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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: 2014. február 12-én 15,00 órakor, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testületének soros, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Hovorka István, Tuska Pálné, 

Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: Takács Ferenc alpolgármester, Litauszki András, Malya 

György képviselők. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb 

Edit, Hajdu Zoltán műszaki ügyintézők. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, 

köztisztviselőket, intézményvezetőket, a bizottságok nem képviselő tagjait, a média 

képviselőit.  

 

Elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályának munkatársa, Laukó Mihályné 

2014. február 7-én elhunyt. Tisztelettel megkéri a jelenlevőket arra, hogy egy perces néma 

gyászszünettel emlékezzenek rá. 

 

A gyászszünet leteltét követően megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki. Szavazásra bocsátja a 

meghívóban szereplő napirendi javaslatot azzal a módosítással, hogy az 1. napirendi pont lesz 

az „Egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének 

részletes szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet” szerinti támogatás igénybevétele 

tárgyú előterjesztés, - tekintettel arra, hogy a téma érinti a 2014. évi költségvetést -, a 2. a) 

napirendi pont lesz a Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetése tárgyú 

előterjesztés, a 2. b) napirendi pont lesz Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása tárgyú előterjesztés. A 

3. napirendi ponttól változatlan marad a meghívóban szereplő napirendi javaslat. 

Javasolja, ezzel a módosítással fogadják el az előterjesztett napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 

1. „Egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet” 

szerinti támogatás igénybevétele 
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  2.a)  Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetése  

  2.b) Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő    

fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

3. Tótkomlós Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetésének módosítása 

4. A Komlós Településszolgáltatási Kft. ügyvezetői feladatainak, valamint 

könyvvizsgálói feladatainak ellátása 

5. Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

6. Új tag felvétele a Szociális Bizottságba 

7. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 
 

       Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata a tájékoztatóval kapcsolatban? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a tájékoztató elfogadását. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

15/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

     Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 

tájékoztatóját a két ülés közötti fontosabb eseményekről elfogadja. 

 

                   Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

                   Határidő: azonnal 

 

      Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

16/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. „Egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet” 

szerinti támogatás igénybevétele 

   
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázat keretében sor kerülhetne a Jankó 

János Általános Iskola és Gimnázium épületeinek nyílászárók cseréjére, illetve 

fűtéskorszerűsítésére. A rendelet szerint 80 %-os támogatottság mellett maximum 

30.000.000,- Ft összegig lehet pályázni azzal a feltétellel, hogy közfoglalkoztatottat kell 

foglalkoztatni a támogatási összeg 5 %-ának mértékéig a pályázat nyertessége esetén.  

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy határozza el a Jankó János Általános Iskola 

és Gimnázium (5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 2.) infrastrukturális fejlesztését, s a cél 

megvalósítása érdekében igényeljen támogatást az „egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) 

BM rendelet alapján.  

 

A Bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület a pályázatot maximum 30.000.000 Ft 

támogatási összeg erejéig, 80%-os támogatási intenzitás mellett adja be azzal, hogy a pályázat 

a nyílászárók cseréjét tartalmazza, és a fennmaradó összeg erejéig fűtéskorszerűsítést.  

 

A Bizottság javasolja továbbá, hogy a pályázat önerejének fedezetét - 7.500.000 Ft-ot - a 

Képviselő-testület a 2014. évi költségvetésébe tervezze be.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a kiosztott előterjesztés határozati javaslata a 

Bizottság javaslatára épül. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

17/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

„Egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet” 

támogatás igénybevétele 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Jankó 

János Általános Iskola és Gimnázium (5940 Tótkomlós, Erzsébet u. 

2.) fenntartója kérelmet nyújt be az intézmény infrastrukturális 

fejlesztése céljából, az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 

4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján elnyerhető intézményfejlesztési 

támogatásra (a továbbiakban: támogatás).  
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A Képviselő-testület a támogatás iránti kérelmet maximum 

30.000.000 Ft támogatási összeg erejéig, 80%-os támogatási intenzitás 

mellett nyújtja be azzal, hogy a tervezett fejlesztés a nyílászárók 

cseréjét tartalmazza, és a fennmaradó összeg erejéig 

fűtéskorszerűsítést.  

 

A Képviselő-testület a tervezett fejlesztés önerejének fedezetét - 

7.500.000 Ft-ot – az Önkormányzat 2014. évi költségvetésébe 

betervezi. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére, a kérelem aláírására és benyújtására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, a kérelem benyújtására 2014. február 13.  

 

 

   2.a) Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő    

fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

  
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi 

költségvetési rendelet tervezetébe építse be a Bizottság alábbi, a bevételekre és dologi 

kiadásokra tett javaslatát. 

 
 

ezer Ft-ban

Bevételek Összeg
Start-munka program téli közfogalkoztatás -1 000

Iparűzési adó -10 000

Szennyvíz gyűjtés, tisztítás elhelyezés -5 743

Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (ÖNHIKI) 59 823
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Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek Tótkomlós Város Önkormányzat 

2014. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetét kiegészítve a 11/2014. (II. 10.) Pénzügyi 

Bizottsági határozatban foglaltakkal.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Ismerteti Tótkomlós Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 3/2014. (II. 10.) CNÖ határozatát. 

„Tótkomlós Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város 

Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendelet tervezetét Tótkomlós Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.” 

ezer Ft-ban

Kiadások Összeg

Köznevelési intézmény (1-4. évf.) tanulók oktatásával összefüggő 

működtetési feladatok 4 000

Köznevelési intézmény (5-8. évf.) tanulók oktatásával összefüggő 

működtetési feladatok 4 000

Gimnáziumi oktatással összefüggő működtetési feladatok 2 000

Start-munka program téli közfogalkoztatás 4 000

Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 5 000

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 2 000

Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége 3 000

Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás (védőnők) 1 000

Gyermekek napközbeni ellátása (Bölcsőde) 1 500

Időskorúak, demens betegek tartós bentlakásos ellátása (IH) 1 000

Tanyagondnoki szolgáltatás 500

Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 1 000

Mindenféle egyéb szabadidős szolg. (Term. Háza) 1 000

Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 500

Könyvtári szolgáltatások 500

Múzeumi gyűjteményi tevékenység 1 000
Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 1 000

Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési adatok 1 000

Ellátottak juttatásai 

Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás

Felújítások

Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége 80

Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek 

gondozása 1 500

Jankó János Általános Iskola és Gimnázium ablakcsere, 

fűtéskorszerűsítés pályázati önereje 7 500

Önkormányzat

Polgármesteri Hivatal

Szociális Szolgáltató Központ

Általános Művelődési Központ

Dologi kiadások
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Ismerteti a Tótkomlósi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2014. 

(II. 10.) SZNÖ határozatát. 

„A Tótkomlósi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város 

Önkormányzatának 2014. évi költségvetését megismerte és megvitatta. A költségvetést 

3.623.115 E Ft költségvetési bevétellel, 3.623.115 E Ft költségvetési kiadással elfogadásra 

javasolja.” 

 

Elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán megérkezett a független könyvvizsgálói jelentés 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi költségvetési rendelet tervezetének 

felülvizsgálatáról. Ismerteti a jelentés záradékában foglaltakat: 

„Véleményünk szerint a 2014. évi költségvetési rendelet tervezet összhangban van a 

jogszabályi előírásokkal, nem jutott a tudomásunkra olyan lényeges információ, amely a 

bevételi és kiadási előirányzatok megalapozottságát érintené, a rendelet tervezet 

rendeletalkotásra alkalmas. 

Az előterjesztett rendelet tervezetet összességében elfogadásra ajánljuk a Tisztelt 

Önkormányzat Képviselő-testületének.” 

 

Átadja a szót Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőnek, akit megkér arra, hogy tájékoztassa 

a Képviselő-testületet a birtokába jutott új információról. 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy a jogszabályi változások 

következtében a 2013. évi szakfeladatok megjelölés 2014. évben kormányzati funkciókká 

alakult át. A kormányzati funkciók tartalmát először igen nehezen tudták meghatározni. Az 

anyag kiküldését követően jutott a tudomásukra, hogy a Polgármesteri Hivatal, mint régi 

szakfeladat, és a jogalkotás, mint a képviselőre, polgármesterre, alpolgármesterre vonatkozó 

kiadások, funkció csoportként egy néven szerepelnek jelenleg mely a következő: 

Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége. 

Azt az információt kapták, hogy ezt nem csak a Polgármesteri Hivatalhoz kell betervezniük, 

hanem szét kell bontaniuk a Polgármesteri Hivatalnál dolgozók és az azzal kapcsolatos 

kiadásokat a Polgármesteri hivatal - mint költségvetési szerv - és az önkormányzati feladatok 

között a jogalkotás és a képviselőkkel kapcsolatos kiadások. Javasolja a Tisztelt Képviselő-

testületnek, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendelet tervezete 

4. mellékletében az alábbi módosítás átvezetéséről határozzon: 

- a melléklet I. ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL Önkormányzatok és Önkormányzati 

Hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége kormányzati funkción csak a 

Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódó kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

- személyi juttatás                    47.030 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok 12.068 E Ft 

- dologi kiadások                     19.815 E Ft 

- támogatásértékű kiadás                30 E Ft 

- ellátottak juttatásai                     120 E Ft 

           összesen:                    79.063 E Ft 

-  2014. évi tervezett létszám 19 fő,  

 

-   melléklet II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége kormányzati funkción a képviselő-testület (képviselők, polgármester, 

alpolgármester) működésével kapcsolatos kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

 

- személyi juttatás                        14.309 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok       6.016 E Ft 

- dologi kiadások                           4.665 E Ft  
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- általános tartalék                            800 E Ft 

- céltartalék                                       500 E Ft 

                         összesen:                        26.290 E Ft 

 

- 2014. évi tervezett létszám  2 fő 

 

Természetesen amennyiben a Képviselő-testület a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

javaslatát elfogadja, ott szerepel az ellátottak juttatásai, illetve a Polgármesteri Hivatalnál a 

plusz kiadások, tehát ezeket beépítve, de a kettőt szétbontva kéri, hogy a Képviselő-testület 

fogadja el a rendelet tervezetet.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy összeg szempontjából nem történik változás, 

csak a könyvelési tételek helye változik. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, észrevétele?  

Elmondja, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság ülésén felvetődött az, hogy tartalék 

képzésére kerüljön sor 1.500.000,- Ft összegben.  

A Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület kérelmet nyújtott be. A 

kérelmében leírta, hogy a LEADER HACS pályázaton nyert összeg felhasználásához, az 5940 

Tótkomlós, Békéssámsoni út 4. szám alatti ingatlan vonatkozásában 26.864.945,- Ft-os  

beruházás megvalósításához hitelt kell felvennie, ezért az Egyesületnek biztos, hogy plusz 

forrásra lesz szüksége. Javasolja, hogy a Bizottság által javasolt, a civil szervezetek 

támogatása céljából betervezésre kerülő tartalék összegből csoportosítsanak át bizonyos 

összeget a Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület támogatására. 

Megkérdi Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy tájékoztassa a jelenlevőket az 

összeg nagyságáról. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Elmondja, hogy előzetesen a pénzintézet a 

kamatra, illetve az összes banki költségre 1.011.000,- Ft-ot határozott meg. Az Egyesület 

kiegészítő kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz, melyben leírta, hogy több, mint 25 

millió forint értékű beruházás fog megvalósulni az épületen, mely az önkormányzat tulajdona, 

és azt nem csak az Egyesület szándékozik használni, hanem nyílván a város, az önkormányzat 

is. Mivel ennyi bevétele nincs a civil szervezetnek, javasolja legalább 800.000,- Ft 

átcsoportosítását.  

 

Hovorka István képviselő: Javasolja 1.200.000,- Ft összeg átcsoportosítását, mert lehet, hogy 

lesz más, nem várt kiadás a pénzintézet részéről, mint pl. értékbecslés, stb.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az egyéb költségeket a pályázati pénzből tudja 

fedezni az Egyesület.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Megkérdezi, hogy az Egyesület kérelmében 

mekkora összeg szerepelt pontosan? 

 

Dr. Garay Rita polgármester és Tuska Pálné képviselők elmondják, hogy 1.000.000,- Ft 

összegre emlékeznek.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Javasolja 800.000,- Ft összeg átcsoportosítását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek más javaslata? Mivel más 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város Önkormányzatának 

2014. évi költségvetési rendelet tervezete 6. mellékletének módosítására tett módosító 

indítványt elfogadja, ennek megfelelően a civil szervezetek támogatása céljából betervezésre 
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kerülő összegből 800.000,- Ft átcsoportosításáról határoz a Tótkomlósi Hagyományőrzők a 

Száraz-érért Közhasznú Egyesület támogatására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

18/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

I. Módosító indítvány Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi 

költségvetéséről szóló rendelet tervezetére 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós 

Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési rendelet tervezete 6. 

mellékletének módosítására tett módosító indítványt elfogadja, ennek 

megfelelően a civil szervezetek támogatása céljából betervezésre 

kerülő összegből 800.000,- Ft átcsoportosításáról határoz a 

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 

támogatására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a pénzügyi osztályvezető által elmondott 

jogszabályi változásokkal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, 

más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja az alábbi javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. 

évi költségvetési rendelet tervezete 4. mellékletének módosítására tett módosító indítványt 

elfogadja, ennek megfelelően a rendelet tervezet 4. mellékletén a következő módosítás 

átvezetéséről határoz: 

- a melléklet I. ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL Önkormányzatok és Önkormányzati 

Hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége kormányzati funkción csak a 

Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódó kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

- személyi juttatás                    47.030 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok 12.068 E Ft 

- dologi kiadások                     19.815 E Ft 

- támogatásértékű kiadás                30 E Ft 

- ellátottak juttatásai                     120 E Ft 

-  2014. évi tervezett létszám 19 fő,  

 

-   melléklet II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége kormányzati funkción a képviselő-testület (képviselők, polgármester, 

alpolgármester) működésével kapcsolatos kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

 

- személyi juttatás                        14.309 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok       6.016 E Ft 

- dologi kiadások                           4.665 E Ft  

- általános tartalék                            800 E Ft 

- céltartalék                                       500 E Ft 

- 2014. évi tervezett létszám  2 fő” 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

19/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

II. Módosító indítvány Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi 

költségvetéséről szóló rendelet tervezetre 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. 

évi költségvetési rendelet tervezete 4. mellékletének módosítására tett módosító indítványt 

elfogadja, ennek megfelelően a rendelet tervezet 4. mellékletén a következő módosítás 

átvezetéséről határoz: 

- a melléklet I. ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL Önkormányzatok és Önkormányzati 

Hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége kormányzati funkción csak a 

Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódó kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

- személyi juttatás                    47.030 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok 12.068 E Ft 

- dologi kiadások                     19.815 E Ft 

- támogatásértékű kiadás                30 E Ft 

- ellátottak juttatásai                     120 E Ft 

-  2014. évi tervezett létszám 19 fő,  

 

-   melléklet II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége kormányzati funkción a képviselő-testület (képviselők, polgármester, 

alpolgármester) működésével kapcsolatos kiadások és létszám marad a következő 

megbontás szerint:  

 

- személyi juttatás                        14.309 E Ft 

- munkaadót terhelő járulékok       6.016 E Ft 

- dologi kiadások                           4.665 E Ft  

- általános tartalék                            800 E Ft 

- céltartalék                                       500 E Ft 

- 2014. évi tervezett létszám  2 fő 

 

 Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara Jánosné pénzügyi ügyintéző 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

módosító indítványát azzal, hogy a civil szervezetek támogatása céljából betervezésre kerülő 

tartalék összegből 800.000,- Ft összeg átcsoportosítására kerül sor, így a módosítást követően 

ezen a soron 1.500.000,- Ft helyett 700.000,- Ft összeg fog szerepelni. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Elmondja, hogy Ő nem 800.000,- Ft 

átcsoportosítását javasolta, hanem azt, hogy összesen 800.000,- Ft támogatást kapjon az 

Egyesület.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az Egyesület által benyújtott kérelem a 

következőképpen szól:  

„A pályázat lebonyolításához hitelfelvétel szükséges, amelynek a fizetendő kamata nem része 

a pályázati összegnek, ezért a társadalmi szervezetek önkormányzati támogatása keretében 

benyújtott kérelmünkben a pályázaton igényelt támogatás összegét 600.000,- Ft-ról 

1.000.000,- Ft-ra szeretnénk emelni.” 
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Javasolja, hogy az Egyesület az elhangzott kérelem alapján 1.000.000,- Ft támogatást kapjon, 

ezért a korábbi határozatot módosítsák akként, hogy 800.000,- Ft helyett 550.000,- Ft összeget 

csoportosítsanak át a tartalékból az Egyesület részére. Megkérdezi, hogy van-e valakinek 

kérdése, észrevétele, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a 18/2014. (II. 12.) kt. határozat hatályon kívül helyezését. 

  

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

20/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Határozat hatályon kívül helyezése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívüli 

helyezi a 18/2014. (II. 12.) kt. határozatot. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város Önkormányzatának 

2014. évi költségvetési rendelet tervezete 6. mellékletének módosítására tett módosító 

indítványt elfogadja, ennek megfelelően a civil szervezetek támogatása céljából betervezésre 

kerülő összegből 550.000,- Ft átcsoportosításáról határoz a Tótkomlósi Hagyományőrzők a 

Száraz-érért Közhasznú Egyesület támogatására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

21/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

III. Módosító indítvány Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi 

költségvetéséről szóló rendelet tervezetére 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós 

Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetési rendelet tervezete 6. 

mellékletének módosítására tett módosító indítványt elfogadja, ennek 

megfelelően a civil szervezetek támogatása céljából betervezésre 

kerülő összegből 550.000,- Ft átcsoportosításáról határoz a 

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 

támogatására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetének 

bevételekre és dologi kiadásokra tett módosító indítványát a 19/2014. (II. 12.) és a 21/2014. 

(II. 12.) kt. határozatokban foglaltak figyelembe vételével. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

22/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

IV. Módosító indítvány Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi 

költségvetéséről szóló rendelet tervezetre 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság Tótkomlós Város 

Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetének 

bevételekre és dologi kiadásokra tett módosító indítványát a 19/2014. 

(II. 12.) és a 21/2014. (II. 12.) kt. határozatokban foglaltak figyelembe 

vételével elfogadja az alábbiak szerint: 

  
 

  ezer Ft-ban 

Bevételek Összeg 
Start-munka program téli közfoglalkoztatás -1 000 
Iparűzési adó -10 000 
Szennyvíz gyűjtés, tisztítás elhelyezés -5 743 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (ÖNHIKI) 59 823 

 
 
 

 
 
ezer Ft-ban 

Kiadások  Összeg 

Dologi kiadások 

Önkormányzat 
Köznevelési intézmény (1-4. évf.) tanulók oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok 4 000 
Köznevelési intézmény (5-8. évf.) tanulók oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok 4 000 
Gimnáziumi oktatással összefüggő működtetési feladatok 2 000 
Start-munka program téli közfoglalkoztatás 4 000 
Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 5 000 
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 2 000 

Polgármesteri Hivatal 
Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotó 

és általános igazgatási tevékenysége 3 000 

Szociális Szolgáltató Központ 
Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás (védőnők) 1 000 
Gyermekek napközbeni ellátása (Bölcsőde) 1 500 
Időskorúak, demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

(IH) 1 000 
Tanyagondnoki szolgáltatás 500 

Általános Művelődési Központ 

Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 1 000 
Mindenféle egyéb szabadidős szolg. (Term. Háza) 1 000 
Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 500 
Könyvtári szolgáltatások 

500 
Múzeumi gyűjteményi tevékenység 1 000 
Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 1 000 
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Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési 

adatok 1 000 

Ellátottak juttatásai    

Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotó 

és általános igazgatási tevékenysége 80 

Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás   

Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális 

értékek gondozása 950 

Felújítások   

Jankó János Általános Iskola és Gimnázium ablakcsere, 

fűtéskorszerűsítés pályázati önereje 7 500 

  Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara János pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az elfogadott módosító indítványokkal 

egységes szerkezetbe foglalt, Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről 

szóló rendeletét.   

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet: 

 

 Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014. (…….) önkormányzati rendelete 
 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat 

2014. évi költségvetéséről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra és 

az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki.  

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2. § 

 

(1)  A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését  

 

3.666.195  E Ft  Költségvetési bevétellel 

3.666.195  E Ft  Költségvetési kiadással 

 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 
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Bevételek                       
                                                                                  (ezer Ft-ban) 

Közhatalmi bevételek 

Működési bevételek 

260 

64 907 

Önkormányzatok sajátos működési bevétele 

Felhalmozási bevétel 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel  

Működésre átvett pénzeszköz 

Felhalmozásra átvett pénzeszköz 

141 711 

508 743 

15 523 

1 230 

304 986 

Állami támogatások 

Támogatásértékű bevételek 

Pénzmaradvány 

Fejlesztési hitel 

Bevételek összesen: 

394.966 

2 111 710 

62 159 

60 000 

3 666 195 

 

 

Kiadások                                       
                                                                                                          (ezer Ft-ban) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú 

kiadásait és bevételeit a rendelet 1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület.  

 

(3) Az (1) bekezdésében megállapított költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat 

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban, valamint az éves létszám 

előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként az 1/A melléklet 

tartalmazza. 

 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 14. melléklet szerint állapítja meg a képviselő-testület. 

 

 

 

 

 

Személyi juttatás 301 899 

Munkaadót terhelő járulékok 66 916 

Dologi kiadás 289 765 

Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 55 945 

Támogatásértékű kiadás  

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 

1 361 

61 473 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Felújítások 

200 

21 379 

Beruházások, pénzügyi befektetések 2 864 458 

Általános tartalék 

Céltartalék 

                      800 

500 

Fejlesztési hitel visszafizetés 1499 

Bevételek összesen:  3 666 195 
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A költségvetés részletezése 

 

3. § 

 

(1) A 17. melléklet tartalmazza Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeinek a bemutatását. 

 

(2) A 18. melléklet tartalmazza Tótkomlós Város Önkormányzat saját bevételeinek 

részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség 

megállapításához. 

 

(3) A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatását 

jogcímenként a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(4) A képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg: 

 

a) A költségvetési bevételek részletezését előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és 

azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban  intézményenként, kormányzati funkciócsoportonként a 2. melléklet 

tartalmazza. 

 

b) A költségvetési kiadások részletezését előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon 

belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti 

bontásban  intézményenként, kormányzati funkciócsoportonként a 4. melléklet tartalmazza. 

 

c) A Pénzeszköz átadás, egyéb támogatást; a Támogatásértékű kiadásokat valamint az 

Ellátottak juttatásait az 5. melléklet tartalmazza. 

 

d) A civil szervezetek támogatását a 6. melléklet tartalmazza. 

 

e) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felhalmozási bevételeket, felújítási kiadásokat 

felújításonként, beruházási kiadásokat beruházásonként a 7. melléklet tartalmazza. 

 

f) A társadalmi és szociálpolitikai juttatások részletezését a 8. melléklet tartalmazza. 

 

g) A több éves kihatással járó kötelezettségek (feladatok), hitelek előirányzatait éves 

bontásban a 10. melléklet szerint fogadja el a képviselő-testület azzal, hogy a későbbi évek 

előirányzatait véglegesen az adott évi költségvetés elfogadásakor állapítja meg. 

  

h) Az önálló adószámmal rendelkező intézmények finanszírozását a 11. melléklet tartalmazza. 

 

i) Az önkormányzati intézmények álláshelyeinek számát, teljes munkaidős létszámban 

kifejezve, külön megbontva a közfoglalkoztatottak, a rehabilitációs foglalkoztatottak, a 

megbízási díjasok, és a számlát adó megbízási díjasok létszámát a 12. melléklet tartalmazza. 

 

j) Az Európai Uniós támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulást a 13. melléklet 

tartalmazza. 

 

(5) A Tótkomlós és térsége állati hulladék-kezelési Önkormányzati Tulajdonközösség 

bevételeit és kiadásait a 9. melléklet tartalmazza. 
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(6) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét havi 

bontásban a 15. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(7) A 16. melléklet tartalmazza a likviditási tervet. 

 

4. § 

 

 (1) A képviselő-testület a kiadások között 800 E Ft általános tartalékot és 500 E Ft 

céltartalékot állapít meg. Az általános tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület 

fenntartja magának. 

 

(2) A képviselő-testület a nem a költségvetési szervei útján végeztetett lakossági és közösségi 

szolgáltatások támogatásának összegét – amelyet a Komlós Településszolgáltató Kft. végez – 

23.000 E Ft összegben hagyja jóvá. 

 

(3) A képviselő-testület az önkormányzati intézmények 2014. évben engedélyezett kötelező 

feladathoz kapcsolódó létszámát 38 főben, az önként vállalt feladathoz kapcsolódó létszámát 

20 főben, az állami (államigazgatási) feladathoz kapcsolódó létszámot 23 főben, a 

közfoglalkoztatottak létszámát 115,49 főben, a rehabilitációs foglalkoztatottak létszámát 1,76 

főben állapítja meg. 

 

5. § 

 

(1) A Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 54. 

§ (1) bekezdésének értelmében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

132. § szerinti illetményalap 2014. évben 38.650.- Ft.  

 

(2) A fizetési számlához kapcsolódóan törvény alapján az egy foglalkoztatottnak havonta 

nyújtott bankszámla-hozzájárulás mértéke 1.000.- Ft. 

 

6. §  

 

(1) A „Tótkomlós ifjú tehetsége” díj alapításáról és adományozásáról szóló 21/2003. (XI.25.) 

önkormányzati rendelettel alapított díjjal járó pénzjutalom összege 2014. évben összesen 

bruttó 200.000.- Ft. 

 

(2) Tótkomlós Város Önkormányzata a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázatra 2014. évre személyenként és havonként 5.000.- Ft-ot biztosít. 

 

(3) Tótkomlós Város Önkormányzata a rendelet 6. mellékletében szereplő 11.735.000.- Ft-nál 

magasabb összeget – a 7/2003. (II. 25.) önkormányzati rendelet alapján – a társadalmi 

szervezetek támogatása céljából, és 500.000.- Ft-nál magasabb összeget az egyéb 

támogatások céljából 2014. évben nem biztosít.  

 

7. §  

 

Az Önkormányzat közvetett támogatás körében a helyi adóról szóló 28/2002. (XII.17) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 5. § (1) bekezdése alapján mentesíti a 

kommunális adó megfizetése alól a 80. életévüket betöltött adóalanyokat. Ennek összege 

2.560.000.- Ft. Az Ör. 5. § (2) bekezdés alapján 50 %-os adókedvezményben részesül az 

egyedül élő 70-80 év közötti adózó. Ennek összege: 748.000.- Ft. Az Ör. 5 §. (3) bekezdése 

alapján 50 %-os adókedvezményben részesül a készenlétet ellátó önkéntes és létesítményi 

tűzoltó, aki a tárgyév január 01-én készenléti szolgálatot lát el. Ennek összege: 64.000.-  Ft 
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A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

8. § 

 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős.  

 

(3) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja 

meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 10 %-át. Ennek fedezetére a személyi 

juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható 

– jogszabályban meghatározott – forrás szolgálhat. 

 

9. § 

 

(1) A képviselő-testület a költségvetési létszámkeret közötti, valamint a jóváhagyott kiadási 

kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát bruttó 3.000.000.- Ft összeghatárig a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottságra átruházza. A költségvetési szerv a költségvetése  

kiemelt előirányzaton belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. Egyéb esetekben a 

képviselő-testület a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

 

(2) A képviselő-testület a 9. § (1) bekezdés szerinti előirányzat módosítás, előirányzat 

átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb 

az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal 

módosítja a költségvetési rendeletét.  

 

(3) Amennyiben év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások előirányzatait 

zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 

képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

 

(4) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 

képviselő-testületet tájékoztatja.  

 

(5) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

 

A gazdálkodás szabályai 

 

10. §  

 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett 

az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

 

(2) A költségvetési szervek a többletbevételük terhére is csak a forrásképződés mértékének, 

illetve ütemének figyelembe vételével és a költségvetési szerv biztonságos működésének 

szem előtt tartásával vállalhatnak kötelezettséget. 

 

(3) Az önkormányzati intézmények a többletbevételük terhére, a felhalmozási jellegű kiadási 

előirányzataikat saját hatáskörben nem emelhetik fel, csak a képviselő-testület jóváhagyását 

követően. 
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(4) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 

működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a 

mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a szükséges 

módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori 

intézményvezetőt terheli. 

 

11. § 

 

(1) A Polgármesteri Hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi előirányzat-

módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást vezetni. 

 

(2) A feladat elmaradásából származó – személyi és dologi – megtakarítások felhasználására 

csak a képviselő-testület engedélyével kerülhet sor. 

 

12. § 

 

A költségvetési szervek pénzellátásáról az Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal útján 

gondoskodik a költségvetési rendelet 15. mellékletét képező előirányzat felhasználási 

ütemtervnek megfelelően. 

 

13. § 

 

(1) A Polgármesteri Hivatal és az önállóan működő intézmények bruttó 200.000,- Ft és 

500.000.- Ft közötti pályázatot csak a pénzügyekért felelős bizottság minősített többséggel 

hozott engedélyével adhatnak be. A bruttó 500.001.- Ft feletti pályázatot csak a képviselő-

testület engedélyével lehet beadni. 

 

(2) Kötelezettségvállalást a polgármester sürgős, halaszthatatlan munkálatok elvégzésére 

esetenként bruttó 1.000.000.- Ft összeghatárig vállalhat - a betervezett előirányzatokon belül - 

utólagos bejelentési kötelezettséggel a képviselő-testület felé. 

 

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

 

14. §  

 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetéséért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 

esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról okleveles pénzügyi revizorral kötött 

vállalkozói szerződés útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség 

biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 

Záró rendelkezések 

 

15. § 
 

E rendelet 2014. február 15. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 1-jétől kell 

alkalmazni. 

 

 

    dr. Garay Rita                            Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

                             polgármester                                                jegyző 
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1. melléklet 

                                                   

I. Közhatalmi bevételek 325 260

II. Működési bevétel 71 815 64 907

III. Önkorm. sajátos működ. bevételei 151 325 141 711

    Iparűzési adó 120 000 110 000

    Kommunális adó 18 200 18 500

    Idegenforgalmi adó 30 31

    Pótlékok, bírságok 1 300 1 799

    Föld bérbeadásból jöv. adó 20 101

    Gépjárműadó 10 300 10 632

    Szabálysértési bírság 1 000 435

    Talajterhelési díj 100 213

    Egyéb bevétel 375

IV. Felhalmozási bevétel 209 206 508 743

V. Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 31 734 15 523

    Egyéb önkorm. vagyon bérbeadásból származó jöv. 21 134 15 523

    Önkormányzati lakás értékesítés 10 600

VI. Működésre átvett pénzeszköz 1 230

VII. Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 113 948 304 986

VIII. Állami támogatások 496 398 394 966

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 286 579 281 833

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 70 126 49 286

   Központosított előirányzat 2 228 4 024

   Egyéb központi támogatás 12 562

   "ÖNHIKI" 50 000 59 823

   Felhalmozási célú központi támogatás (konszolidáció) 53 149

   Szerkezetátalakítási támogatás 21 754

IX. Kölcsön visszatérülés (működési) 0

X. Támogatásértékű bevételek 1 137 149 2 111 710

    Támogatásértékű működési bevétel 165 456 149 463

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 14 947 15 633

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 971 693 1 962 247

2 211 900 3 544 036

XI. Finanszírozási bevétel 23 494 122 159

     Pénzmaradvány 23 494 62 159

           Működési 10 379 33 159

           Felhalmozási 13 115 29 000

     Felhalmozási hitel felvétel 60 000

23 494 122 159

2 235 394 3 666 195

2014. évi terv
Bevételek megnevezése

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2014. ÉVI BEVÉTELEK 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

FINANASZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN

ezer Ft-ban 

2013. évi 

módosított ei.
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1. melléklet

         ezer Ft-ban 

I. Személyi juttatás 310 456 301 899

     rendszeres személyi juttatás 279 655 269 274

     nem rendszeres személyi juttatás 17 837 14 302

     külső személyi juttatás 12 964 18 323

II. Munkaadót terhelő járulékok 67 480 66 916

III. Dologi  kiadások 305 481 289 765

IV. Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 48 993 55 945

      működési célra 46 104 40 245

      felhalmozási célra 2 889 15 700

V. Támogatásértékű kiadás 1 068 1 361

      működési kiadás 1 068 1 361

VI. Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 97 632 61 473

VII. Ellátottak pénzbeli juttatásai 120 200

VIII. Felújítások 14 819 21 379

IX. Beruházások, pénzügyi befektetések 1 306 182 2 864 458

X. Kölcsönök nyújtása és törlesztése 3 394 0

XI. Általános tartalék 12 156 800

       működési tartalék 12 156 800

XII. Céltartalék 130 500

      polgármesteri keret 130 500

2 167 911 3 664 696
XIII. Finanszírozási kiadások 67 483 1 499

     Fejlesztési hitel visszafizetés 67 483 1 499

                Gépkocsi 1 016 295

                Fejlesztések 13 602 1 204

               Konszolidáció 52 865

67 483 1 499

2 235 394 3 666 195

ezer Ft-ban

Finanszírozási célú bevételek 23 494 122 159

Finanszírozási célú kiadások 67 483 1 499

Bevételek, kiadások egyenlege -43 989 120 660

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2014. ÉVI KIADÁSOK 

2014. évi terv

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK, KIADÁSOK EGYENLEGE

2013. évi 

módosított ei.

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

Kiadások megnevezése
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                                                                                                                                                             1/A. melléklet 

 
 

 

 

 

ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Közhatalmi bevételek 260 260

Működési bevétel 3 148 3 148

Felhalmozási bevétel 0

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 0

Működésre átvett pénzeszköz 0

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 0

Állami támogatások 0 0 94 669 94 669

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 94 669 94 669

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 0

   Központosított előirányzat

Kölcsön visszatérülés 0

Támogatásértékű bevételek 0 0 0 0

    Támogatásértékű működési bevétel 0

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 0

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 0

Pénzmaradvány 0 0 0 0

    Működési 0

    Felhalmozási 0

Felhalmozási hitel felvétel 0

Önkormányzati támogatás (helyi adó 8,12 %-a) 1 633 14 793 16 426

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 633 0 112 870 114 503

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 633 0 112 870 114 503

Kiadások megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Személyi juttatás 65 437 65 437

Munkaadót terhelő járulékok 19 153 19 153

Dologi és egyéb folyó kiadások 103 28 280 28 383

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0 0 0 0

       működési célra 0

       felhalmozási célra 0

Támogatásértékű kiadás 30 30

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 200

Felújítások 0

Beruházások, pénzügyi befektetések 0

Kölcsönök nyújtása és törlesztése 0

Általános tartalék 800 800

Céltartalék 500 500

Finanszírozási kiadások 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 633 0 112 870 114 503

Polgármester 1

Alpolgármester 1

Köztisztviselők 21

Számlát adó megbízási díjas (Tv-bemondó) nincs meghat.

Bevételek és kiadások részletezése

Önkormányzat Hivatala
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ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Közhatalmi bevételek 0

Működési bevétel 28 936 800 29 736

Felhalmozási bevétel 508 743 508 743

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 15 523 15 523

Működésre átvett pénzeszköz 1 230 1 230

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 294 586 10 400 304 986

Állami támogatások 134 685 0 0 134 685

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 82 476 82 476

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 49 286 49 286

   Központosított előirányzat 2 923 2 923

Kölcsön visszatérülés 0 0

Támogatásértékű bevételek 1 993 881 106 950 0 2 100 831

    Támogatásértékű működési bevétel 138 584 138 584

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 4 754 4 754

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 855 297 106 950 1 962 247

Pénzmaradvány 33 159 29 000 0 62 159

    Működési 33 159 33 159

    Felhalmozási 29 000 29 000

Felhalmozási hitel felvétel 60 000 60 000

Önkormányzati támogatás (helyi adó 64,63 %-a) 76 175 54 510 130 685

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 146 918 201 660 0 3 348 578

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 146 918 201 660 0 3 348 578

Kiadások megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Személyi juttatás 136 897 2 420 139 317

Munkaadót terhelő járulékok 21 008 653 21 661

Dologi és egyéb folyó kiadások 178 991 2 524 181 515

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 885 60 0 55 945

       működési célra 40 185 60 40 245

       felhalmozási célra 15 700 15 700

Támogatásértékű kiadás 1 211 120 1 331

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 61 473

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

Felújítások 21 379 21 379

Beruházások, pénzügyi befektetések 2 668 575 195 883 2 864 458

Kölcsönök nyújtása és törlesztése 0

Általános tartalék 0

Céltartalék 0

Finanszírozási kiadások 1 499 1 499

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 146 918 201 660 0 3 348 578

Közalkalmazott (Gépkocsi vez., Háziorvosi szolg., Iskolai alkalm.) 8,5

Mt. szerinti foglalkoztatás (Tv-szerkesztő-riporter) 1

Megbízási díjas (Tv- vágó) 0,5

Számlát adó megbízási díjas (Tv-bemondó) nincs meghat.

Közfoglalkoztatott hosszú időtartamú 20

Egyéb közfoglalkoztatás (START program) 95,49

Bevételek és kiadások részletezése

Önkormányzati Szakfeladatok
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ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Közhatalmi bevételek 0

Működési bevétel 13 748 14 447 28 195

Felhalmozási bevétel 0

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 0

Működésre átvett pénzeszköz 0

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 0

Állami támogatások 14 796 42 089 0 56 885

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 14 796 42 089 56 885

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 0

   Központosított előirányzat

Kölcsön visszatérülés 0

Támogatásértékű bevételek 10 879 0 0 10 879

    Támogatásértékű működési bevétel 10 879 10 879

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 10 879 10 879

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 0

Pénzmaradvány 0 0 0 0

    Működési 0

    Felhalmozási 0

Felhalmozási hitel felvétel 0

Önkormányzati támogatás (helyi adó 16,00 %-a) 20 745 11 601 32 346

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 60 168 68 137 0 128 305

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 60 168 68 137 0 128 305

Kiadások megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Személyi juttatás 28 333 31 720 60 053

Munkaadót terhelő járulékok 7 598 8 505 16 103

Dologi és egyéb folyó kiadások 24 237 27 912 52 149

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0 0 0 0

       működési célra 0

       felhalmozási célra 0

Támogatásértékű kiadás 0

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

Felújítások 0

Beruházások, pénzügyi befektetések 0

Kölcsönök nyújtása és törlesztése 0

Általános tartalék 0

Céltartalék 0

Finanszírozási kiadások 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 60 168 68 137 0 128 305

Közalkalmazottak 14,5 19

Rehabilitációs foglalkoztatás 1,76

Megbízási díjas (mentálhigiénés asszisztens) 0,4

Számlát adó megbízási díjas (orvos) nincs meghat. 0,23

Szociális Szolgáltató Központ

Bevételek és kiadások részletezése
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Bevételek megnevezése
kötelező 

feladatok

Közhatalmi bevételek

Működési bevétel 1 870

Felhalmozási bevétel 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel

Működésre átvett pénzeszköz

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről

Állami támogatások 40 741

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 40 741

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése

   Központosított előirányzat

Kölcsön visszatérülés

Támogatásértékű bevételek 0

    Támogatásértékű működési bevétel

                ebből TB-től átvett pénzeszköz

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Pénzmaradvány 0

    Működési 

    Felhalmozási

Felhalmozási hitel felvétel

Önkormányzati támogatás (helyi adó 1,80 %-a) 3 639

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 46 250

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 46 250

Kiadások megnevezése
kötelező 

feladatok

Személyi juttatás 26 798

Munkaadót terhelő járulékok 7 236

Dologi és egyéb folyó kiadások 13 216

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0

       működési célra

       felhalmozási célra

Támogatásértékű kiadás

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Felújítások

Beruházások, pénzügyi befektetések

Kölcsönök nyújtása és törlesztése

Általános tartalék

Céltartalék

Finanszírozási kiadások

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 47 250

Közalkalmazott 10

Tájékoztató az Általános Művelődési Központ kötelező feladataiból 

Bevételek és kiadások részletezése

 Tótkomlós Város Önkormányzati Óvoda 
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ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Közhatalmi bevételek 0

Működési bevétel 3 828 3 828

Felhalmozási bevétel 0

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 0

Működésre átvett pénzeszköz 0

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 0

Állami támogatások 48 240 0 0 48 240

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 47 803 47 803

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 0

   Központosított előirányzat 437 437

Kölcsön visszatérülés 0

Támogatásértékű bevételek 0 0 0 0

    Támogatásértékű működési bevétel 0

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 0

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 0

Pénzmaradvány 0 0 0 0

    Működési 0

    Felhalmozási 0

Felhalmozási hitel felvétel 0

Önkormányzati támogatás (helyi adó 11,25 %-a) 22 741 22 741

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 74 809 0 0 74 809

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 74 809 0 0 74 809

Kiadások megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Személyi juttatás 37 092 37 092

Munkaadót terhelő járulékok 9 999 9 999

Dologi és egyéb folyó kiadások 27 718 27 718

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0 0 0 0

       működési célra 0

       felhalmozási célra 0

Támogatásértékű kiadás 0

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

Felújítások 0

Beruházások, pénzügyi befektetések 0

Kölcsönök nyújtása és törlesztése 0

Általános tartalék 0

Céltartalék 0

Finanszírozási kiadások 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 74 809 0 0 74 809

Közalkalmazottak 16

Megbízási díjasok (népdalkör, gy.zenekar vez., múzeumi munkák) 0,15

Általános Művelődési Központ

Bevételek és kiadások részletezése
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ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Közhatalmi bevételek 260 260

Működési bevétel 46 512 15 247 3 148 64 907

Felhalmozási bevétel 508 743 508 743

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 15 523 15 523

Működésre átvett pénzeszköz 1 230 1 230

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 294 586 10 400 304 986

Állami támogatások 197 721 42 089 94 669 334 479

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 145 075 42 089 94 669 281 833

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 49 286 49 286

   Központosított előirányzat 3 360 3 360

Kölcsön visszatérülés 0

Támogatásértékű bevételek 2 004 760 106 950 0 2 111 710

    Támogatásértékű működési bevétel 149 463 149 463

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 15 633 15 633

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 855 297 106 950 1 962 247

Pénzmaradvány 33 159 29 000 0 62 159

    Működési 33 159 33 159

    Felhalmozási 29 000 29 000

Felhalmozási hitel felvétel 60 000 60 000

Önkormányzati támogatás (helyi adó 100 %-a) 121 294 66 111 14 793 202 198

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 283 528 269 797 112 870 3 666 195

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 283 528 269 797 112 870 3 666 195

Kiadások megnevezése

kötelező 

feladatok

önként 

vállalt 

feladatok

állami (állam-

igazgatási) 

feladatok

Összesen

Személyi juttatás 202 322 34 140 65 437 301 899

Munkaadót terhelő járulékok 38 605 9 158 19 153 66 916

Dologi és egyéb folyó kiadások 231 049 30 436 28 280 289 765

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 885 60 0 55 945

       működési célra 40 185 60 40 245

       felhalmozási célra 15 700 15 700

Támogatásértékű kiadás 1 241 120 1 361

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 61 473

Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 200

Felújítások 21 379 21 379

Beruházások, pénzügyi befektetések 2 668 575 195 883 2 864 458

Kölcsönök nyújtása és törlesztése 0

Általános tartalék 800 800

Céltartalék 500 500

Finanszírozási kiadások 1 499 1 499

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 283 528 269 797 112 870 3 666 195

Mindösszesen

Bevételek és kiadások részletezése
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Bevételek megnevezése
kötelező 

feladatok

Közhatalmi bevételek

Működési bevétel 13 904

Felhalmozási bevétel 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel

Működésre átvett pénzeszköz

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről

Állami támogatások 37 127

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 34 204

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése

   Központosított előirányzat 2 923

Kölcsön visszatérülés

Támogatásértékű bevételek 0

    Támogatásértékű működési bevétel

                ebből TB-től átvett pénzeszköz

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Pénzmaradvány 0

    Működési 

    Felhalmozási

Felhalmozási hitel felvétel

Önkormányzati támogatás (helyi adó 15,92 %-a) 32 192

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 83 223

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 83 223

Kiadások megnevezése
kötelező 

feladatok

Személyi juttatás 11 803

Munkaadót terhelő járulékok 3 163

Dologi és egyéb folyó kiadások 78 257

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0

       működési célra

       felhalmozási célra

Támogatásértékű kiadás

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Felújítások

Beruházások, pénzügyi befektetések

Kölcsönök nyújtása és törlesztése

Általános tartalék

Céltartalék

Finanszírozási kiadások

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 93 223

Közalkalmazott 6,5

Tájékoztató a kötelező önkormányzati szakfeladatokból 

Bevételek és kiadások részletezése

J.J. Általános Iskola és Gimnázium
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ezer Ft-ban

Bevételek megnevezése
kötelező 

feladatok

Közhatalmi bevételek

Működési bevétel 342

Felhalmozási bevétel 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel

Működésre átvett pénzeszköz

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről

Állami támogatások 437

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog.

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése

   Központosított előirányzat 437

Kölcsön visszatérülés

Támogatásértékű bevételek 0

    Támogatásértékű működési bevétel

                ebből TB-től átvett pénzeszköz

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Pénzmaradvány 0

    Működési 

    Felhalmozási

Felhalmozási hitel felvétel

Önkormányzati támogatás (helyi adó 1,56 %-a) 3 149

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 928

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 928

Kiadások megnevezése
kötelező 

feladatok

Személyi juttatás 1 250

Munkaadót terhelő járulékok 334

Dologi és egyéb folyó kiadások 3 344

Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 0

       működési célra

       felhalmozási célra

Támogatásértékű kiadás

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Felújítások

Beruházások, pénzügyi befektetések

Kölcsönök nyújtása és törlesztése

Általános tartalék

Céltartalék

Finanszírozási kiadások

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 4 928

Közalkalmazott 1

Bevételek és kiadások részletezése

Tájékoztató az Általános Művelődési Központ  kötelező feladataiból  

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
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Ft-ban

Megnevezés Mutató 

2014. évi  

Ft/mutató 

2014. évi

Összesen 2014. 

évi 

A helyi önkormányzatok működésének ált. támogatása 129 659 787

Önkormányzati hivatal működésének támogatása 20,67 4 580 000 94 668 600

Önkormányzati hivatal működés. támog.-beszámítás után 94 668 600

Település-üzem. kapcsolódó feladatellátás támogatása össz. 38 666 910

Település-üzem. kapcs. feladatell. támog.-beszámítás után 26 627 937

A zöldterület-gazdálkodással kapcsol. feladatok ellát. támog. 10 269 150

   A zöldter.-gazdál. kapcs. felad. ellát. támog.-beszám. ut. 0

Közvilágítás fenntartásának támogatása 17 501 760

   Közvilágítás fenntartás. támogatása - beszámítás után 15 731 937

Közutak fenntartásának támogatása 10 896 000

   Közutak fenntartásának támogatása - beszámítás után 10 896 000

Egyéb  önkormányzati feladatok támogatása 6 195 2 700 16 726 500

Egyéb  önkormányzati feladatok támogat.- beszámítás után 8 363 250

Beszámítás összege (2012. évi iparűzési adóalap 0,5%-a) -33 683 515

Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját 

közvetlenül segítők bértámogatása
30 899 200

Óvodaműködtetési támogatás 4 125 334

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz 26 562 584

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz-beszámítás után 13 281 292

Szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 27 198 270

    Szociális étkeztetés 76 55 360 4 207 360

    Házi segítségnyújtás 40 145 000 5 800 000

    Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás 2 500 000

    Időskorúak nappali intézményi ellátása 21 109 000 2 289 000

    Bölcsődei ellátás-nem fogyatékos, nem hátrányos h. gyerm. 24 494 100 11 858 400

    Bölcsődei ellátás-nem fogyatékos, halmozottan hátr.h. gyerm. 1 543 510 543 510

Idősek Háza összesen 26 515 240

   Szakmai dolgozók bértámogatása 6 2 606 040 15 636 240

   Intézményüzemeltetési támogatás 10 879 000

Gyermekétkeztetés támogatása (bér+működési támog.) 6,36 1 632 000 43 091 927

Nyilvános könyvtári és közművelődési feladat. támog. 7 062 300

Összesen: 281 833 350

Ft-ban

Támogatás

35 775

3 360 000

323 891

304 598

4 024 264

A helyi önkormányzatok által felhasználható központosított előirányzatok

2014. év

Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása

2014. év

Megnevezés

Üdülőhelyi feladatok támogatása

Köznevelési intézmények kiegészítő támogatás

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatás

E-útdíj miatti bevétel kiesés ellentételezésére

Összesen:
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5. melléklet 

  

  

  Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 

2014. évi  

  

 

ezer Ft-ban 

Működési célú pénzeszközátadás összesen 40 245 

Tótkomlósi Csatornamű Vízgazdálkodási Társulat működési támogatása 3 260 
Működési pénzeszköz átadás a Komlós Településszolg. Kft-nek 23 000 
Evangélikus Egyház támogatása temető működtetésre 1 400 

Római Katolikus Egyház támogatása temető működtetésre 350 

Helyi civil szervezeteknek átadott pénzeszköz 11 735 

Egyéb szervezetek és magánszemély támogatása 500 

Felhalmozási célú pénzeszközátadás összesen 15 700 

Tótkomlósi Csatornamű Vízgazdálkodási Társulat támogatása hitel kamataira 5 000 
Felhalmozási pénzeszköz átadás a Komlós Településszolg. Kft-nek 10 000 
Lakáshoz jutók támogatása 700 

Mindösszesen: 55 945 

   

  Támogatásértékű kiadás 

  

 

ezer Ft-ban 

Önkormányzati Igazgatás -  Gyomai üdülő fenntartására 30 

Tótkomlósi Önkormányzati Tűzoltóság működtetési támogatása 496 

DAREH - működésre átadott pénz 406 

Orosháza és Térsége Ivóvizminőség javító Önkormányzati Társulás, Békés 

Megyei Társulások Konzorciuma - működésre átadott pénz 309 

Orosházi Városi Önkormányzatnak labor működtetésére átadott pénz 120 

Összesen: 1 361 

  

  Ellátottak juttatásai 

     
 

 

   ezer Ft-

ban 

Önkormányzati jogalkotás 200 

                 - Tótkomlósi ifjú tehetségek díjazása 200 
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                                                                                                                                   6. melléklet 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ezer Ft-ban

Civil szervezet megnevezése Támogatás célja
Támogatás 

Összege

MTTSZ Lövészklub Nagykaliberű lőszer vásárlására 140

Magyar Vöröskereszt Békés Megyei Szervezet 

Orosházi Területi szervezetének Tótkomlósi 

Alapszervezete

Véradó donorok megbecsülésére, szociálisan rászorulók 

támogatására, karácsonyi szeretet akcióra

60

Tótkomlós Turizmusáért Egyesület Fotópályázat költségére, működési költségekre 150

Önkéntes Tűzoltó Egyesület Tótkomlós Működési kiadásra, verseny felkészülésre, tűzoltó táborra, 

versenyek költségeire

200

123. Galambtenyésztő Egyesület Galambkiállítás szervezésére, megrendezésére 80

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért 

Közhasznú Egyesület

Rendezvényszervezésre, eszközbeszerzésre, utazás szervezésére, 

természetvédelemre 1 000

Tótkomlósi Torna Club Működési kiadásokra, pályázat önerejére 3 900

Tótkomlós Polgárőr Egyesület Működési kiadásokra, formaruhára 130

Mozgáskorlátozottak Tótkomlósi Egyesülete Utazással kapcsolatos költségekre (utiköltség, belépő), rendezvény 

költségeire, karácsonyi csomagra

75

Rákóczi Szövetség Tótkomlósi Szervezete Működési költségekre, emlékkönyv kiadására, ünnepségekre 300

Nagycsaládosok Tótkomlósi Egyesülete Gyereknapra, Családi Napra, kirándulásra 150

P.8. Postagalambsport Egyesület Versenyek megrendezéshez szükséges digitális időrögzítő 

rendszer bővítésére

60

Komlósi Szlovákok Szervezete Összecsukható univerzális asztalokra, sátorokra, terítőkre 200

"Boldog Mosolyért" Alapítvány Buszköltségre 50

Tótkomlósi Lovas Túra Egyesület Versenyeztetésre, rendezvényszervezésre, felszerelésre 150

Tótkomlósi Darts Club Sport Egyesület Kupa, érme vásárlásra, osb. lapok, Darts tábla vásárlására, 

szövetségi licencdíjra

130

Városi Nyugdíjas Klub Utiköltségekre, belépőkre 150

Száraz-ér Természetkutató és Környezetvédő Egyesület Víz világnapja alkalmából szóróanyagokra, emléklapok 

nyomatására, notebook vásárlásra

70

Gála Kulturális Egyesület Működésre, XII. Nemzetközi Mazsorett majális megrendezésére, 

Karácsonyi Mazsorett Gála megrendezésére

140

Tótkomlós Városért Közalapítvány XIV. Tótkomlósi Napok rendezvényre, pályázat megvalósítására 200

Működési költségekre 1 000

 VIII. Nemzetközi Fúvószenekari Fesztivál költségeire 1 000

Tótkomlósi Autósport Egyesület Megrendezésre kerülő rally-k költségeire (serlegek, koszorúk, 

oklevelek, kordonszallag)

250

Tótkomlósi Asztalitenisz Sportegyesület Utazási költségekre, nevezési díjakra, versenyek, rendezvények 

lebonyolításának költségeire, versenyasztalra (120 E Ft)

150

Belépőkre, edző díjára, versenyekre 450

Rendezvényre 500

Komlós Néptánc Egyesület Rendezvényre 100

Tartalék 950

Összesen 11 735

ezer Ft-ban

Szervezet, magánszemély neve Támogatás célja
Támogatás 

Összege

Orosházi Lovas Egyesület VII. Gyúrós Pál Tótkomlósi Amatőr Fogathajtó Verseny 

megrendezése

300

Rákóczi Szövetség beiratkozási ösztöndíj biztosítása 100

Rozsnyó Ferenc Tótkomlósi Kétkerekűek Találkozója 100

Összesen 500

2014. évi egyedi támogatási kérelmek

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány

Tótkomlósi Úszó Egyesület

Civil szervezetek támogatása
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FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 

2014. 
  ezer Ft-ban 

  2014. évi 

terv 

ÁROP - "Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő önkormányzatok számára" 2 000 

Önkormányzati vagyonnal való gazd. kapcs. feladatok    

        - "Megújuló energia használata Tótkomlóson" pályázat - támogatásértékű bevétel 89 878 

                                                                                          - felhalmozásra átvett pénzeszköz 14 161 

Startmunka program - téli közfoglalkoztatás 2 711 

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat - EU Önerő 16 929 

                                                                                    - EU támogatás 124 104 

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP - felhalmozásra átvett pénzeszköz 

vállalkozásoktól 

280 425 

                                                              - EU támogatás 1 589 073 

                                                              - Áfa visszatérülés 504 764 

Vízellátással kapcsolatos közmű építés fenntartás -Ivóvízminőség javító program  29 912 

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás - Tanyafejlesztési Program támogatásért. 

bev. 

690 

Böcsőde - felhalmozásra átvett pénzeszköz vállalkozásoktól 10 400 

               - EU támogatás 103 005 

               - EU önerő 3 945 

               - felhalmozási pénzmaradvány 29 000 

Felhalmozási bevétel 3 979 

Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 15 523 

              - egyéb önkormányzati vagyon  bérbeadás           15 523 

FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ÖSSZESEN: 2 820 499 

 

  

   FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

2014. 
  ezer Ft-ban 

  2014. évi 

terv 

Vízmű által végzett felújítások a szennyvíz rendszeren 2 731 

Vízmű által végzett ivóvíz rendszer felújítás 9 560 

Új Élet lakásszövetkezetnél lévő önkormányzati lakások nyílászáról cseréje 482 

Békéssámsoni u. 4. szám alatti lakás felújítása 1 106 

J. J. Ált. Isk. és Gimn. ablakcsere, fűtéskorszerűsítés pályázati önereje 7 500 

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN: 21 379 
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 ezer Ft-ban 

  2014. évi terv 

Napközi Konyha beruházás bérleti díjból 960 

Önkormányzati vagyonnal való gazd. kapcs. feladatok -             

105 739                                           "Megújuló energia használata Tótkomlóson pályázat"  

ÁROP - Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő önkormányzatok számára 2 000 

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP 2 374 262 

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat 149 568 

Ifjusági szálláshely tűzjelző berendezés 927 

Bölcsőde építés 195 883 

Településfejlesztési projektek és támogatásuk - Településrendezési terv 2 159 

Vízellátással kapcsolatos közmű építés fenntartás -Ivóvízminőség javító program  29 912 

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás - "Tanyafejlesztési Program" 766 

Startmunka program - téli közfoglalkoztatás 2 282 

    - ipari vastagoló gyalugép                                                                   100 

    - szövőszék 100 

    - 800-as szallagfűrész 200 

   - másolós faeszterga 300 

   - villany bevezetése 494 

   - öntözőcső 1 088 

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN: 2 864 458 

  

  

 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

2014. 
  

 

  ezer Ft-ban 

  2014. évi terv 

Felhalmozási pe. átadás  15 700 

    Lakáshoz jutók támogatása                                       700 

    Komlós Településszolgáltatási Kft. törzstőke feltöltés 10 000 

    Tótkomlósi Csatornamű Vízgazdálkodási társulat hitel kamataira 5 000 

Fejlesztési hitel visszafizetés 1 499 

    Fejlesztések (Fürdő, új hitel, stb.)                      1 204 

    Gépkocsi                                                    295 

Fejlesztési hitel kamata, árfolyam veszt.  3 444 

     Fejlesztések (Fürdő, stb)                      563 

     Gépkocsi    123 

     Bölcsőde hitel  2 758 

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 906 480 
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8. melléklet 

  
Társadalmi és szociálpolitikai juttatás részletezése 

2014. év 

  

  
Önkormányzatok által folyósított ellátások 

  

  

 

ezer Ft-

ban 

Megnevezés   

Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátás (közgyógy ellátás) 420 

Elhunyt személyek hátramaradottainak pénzbeli ellátása (temetési 

segély) 
600 

Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátás    

(rendkívüli gyermekvédelmi támogatás) 800 

Munkanélküli aktív korúak ellátása    

(foglalkoztatást helyettesítő támogatás, rendszeres szoc. segély) 36 727 

Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások    

(normatív lakásfenntartási támog., adósságkezelési szolg., lakásfenntartási támog.) 20 076 

Egyéb szociális pénzbeli ellátások, támogatások    

(átmeneti segély, köztemetés, természetbeni ellátás) 2 000 

Önkormányzat által folyósított ellátás összesen 60 623 

  

  
Egyéb pénzbeli juttatások 

  Egyéb szociális pénzbeli ellátások, támogatások 850 

Bursa Hungarica ösztöndíj 850 

Egyéb pénzbeli juttatás összesen 850 

 
 

 VÉGÖSSZESEN 61 473 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

9.melléklet 

  

  
Tótkomlós és térsége állati hulladék-kezelési  

Önkormányzati Tulajdonközösség    

  Bevételei és Kiadásai 

2014. 

  Bevételek 
 ezer Ft-

ban 

I.   Működési pénzmaradvány 693 

ÖSSZESEN 693 

  

  

Kiadások  

ezer Ft-

ban 

I.    Dologi és egyéb folyó kiadás  693 

ÖSSZESEN 693 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

 
 

 

ezer Ft-ban

2014. Összesen

Tőke 295 295

Kamat, árf. veszt. 123 123

Öszesen 418 418

 ezer Ft-ban

2014. Összesen

Tőke 0 0

Kamat 50 50

Összesen 50 50

 ezer Ft-ban

2014. Összesen

Tőke 1 204 1 204

Kamat 513 513

Összesen 1 717 1 717

 ezer Ft-ban

2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019.

Tőke 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Kamat, rendelkezésre tartás 2 358 2 579 2 389 2 199 2 009 1 819

Összesen 2 358 6 579 6 389 6 199 6 009 5 819

2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Tőke 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Kamat 1 629 1 439 1 249 1 059 869 679

Összesen 5 629 5 439 5 249 5 059 4 869 4 679

2026. 2027. 2028. 2029. Összesen

Tőke 4 000 4 000 4 000 4 000 60 000

Kamat 489 299 109 50 21 224

Összesen 4 489 4 299 4 109 4 050 81 224

Több éves elkötelezettségek 

Gépjármű vásárlási hitel

Bölcsőde hitel

(60.000,- E Ft)

Beruházási hitel HUF alapú (2010.) 

Beruházási hitel EUR alapú      

(Fürdő, stb.)
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 ezer Ft-ban

2014. Összesen

Tőke 0 0

Kamat 400 400

Összesen 400 400

ezer Ft-ban

2014 Összesen

Támogatás (támogatott rész 95%-a)103 005 103 005

EU Önerő 3 945 3 945

Saját forrás 88 933 88 933

Beruházás összes költsége: 195 883 195 883

ezer Ft-ban

2014 Összesen

Támogatás (85%) 124 104 124 104

EU Önerő (saját rész 60%) 16 929 16 929

Saját forrás 8 535 8 535

Beruházás összes költsége: 149 568 149 568

ezer Ft-ban

2014 2015 Összesen

Támogatás (85%) 1 589 073 662 440 2 251 513

Saját forrás (15%) 280 425 116 411 396 836

Beruházás nettó költsége: 1 869 498 778 851 2 648 349

Visszaigényelhető ÁFA 504 764 211 119 715 883

Beruházás bruttó költsége: 2 374 262 989 970 3 364 232

2014 2015 Összesen

Ivóvíz javító program beruházás önerő 29 912 55 401 85 313

Felhalmozási célú EU Önerő alap 29 912 55 401 85 313

KEOP-1.3.0/09-11-2011-0033 kódszámú,aradi víz átvezetéssel kapcsolatos pályázat

DAOP-4-1-3/B-11-2012-0007

(29.000,- E Ft)
Bölcsőde hitel

és a KEOP-1.3.0/09-11-2011-0034 kódszámú ellátórendszeri pályázat önrésze

 KEOP -1.2.0/2F/09-2010-0087 Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése II. ütem

DAOP-5.2.1/D-2008-0002 "Belvízrendezés az élhetőbb településekért"

Tótkomlósra eső rész

"A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhely bővítése"
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11. melléklet 

     

     
 Önkormányzati intézmények finanszírozása  

 2014. év 

     

     

     

     

     

    

ezer Ft-ban 

Címrend Megnevezés 

      

Összes  Intézmények Támogatási 

kiadás saját 
bevételei 

igény 

I. Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal 
87 213 3 408 83 805 

III.  
Szociális Szolgáltató Központ 

      

  128 305 39 074 89 231 

IV. Tótkomlósi Általános Művelődési 
Központ 

      

  74 809 3 828 70 981 
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ÖNKORMÁNYZATI INTÉZMÉNYEK LÉTSZÁMADATAI   

2014. év                                                                                                                                                            
 munkaidős létszámban kifejezve) 

Intézmény, szakfeladat Beosztás 
2013. évi 

módosított 

létszám 

2014. évi 
terv 

létszám 

Polgármesteri Hivatal    

 köztisztviselő       20 21 

 GYED-en lévő köztisztviselő 1  

Önkormányzati 

jogalkotás 
   

 polgármester 1 1 

 alpolgármester 1 1 

Közhasznú 

foglalkoztatás 
   

 közfoglalkoztatott hosszú i. 20 20 

 egyéb közfoglalkoztatás (start) 104,17 95,49 

Egyéb szárazföldi 

személyszállítás 
közalkalmazott-gk. vezető 1 1 

Háziorvosi szolgálat közalkalmazott ápoló 1 1 

Televízió-műsorszolg. szerkesztő-riporter  1 

Jankó J. Ált. Isk. és 

Gimn. 
   

Általános Iskola irodai dolgozó 2 1 

 takarítónő 4,5 4,5 

 karbantartó 1 1 

Szociális Szolgált.Közp. intézményvezető 1 1 

Védőnők védőnő 3 3 

 takarító 0,5 0,5 

Tanyagondnoki 

szolgálat 
tanyagondnok 1 1 

Idősek Klubja gondozónő 2 2 

 takarító 1 1 

 rehabilitációs foglalkozt. 1,76 1,76 

Szociális étkeztetés gondozónő 1 1 

Házi segítségnyújtás gondozónő 5 5 

Idősek Háza gondozónő 6 6 

 takarító 2 2 

Bölcsőde gondozónő           7 7 

 szakácsnő 2 2 

 takarító 2 2 

Általános Művelődési 

Központ 
   

Művelődési Központ    

 népművelő   2 2 

 takarító 1 1 

Könyvtár könyvtáros          1 1 
Zeneiskola takarító 1 1 
Óvoda    

 óvónő 6 6 

 dajka 3 3 

 karbantartó 1 1 

Összesen  206,93 198,25 
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Megbízási díjasok 
 munkaidős létszámban kifejezve) 

Intézmény, szakfeladat Beosztás 
2013. évi 

módosított 

létszám 

2014. évi 
terv 

létszám 
Televízió-műsorszolg. vágó 0,5 0,5 
Idősek Háza Mentálhigiénés 

asszisztens 
0,4 0,4 

Múzeum Múzeumi munkák Látogatás 

idején 
Látogatás 

idején 

 Takarító Szükség 

szerint 
Szükség 

szerint 
Művelődési Központ    

 Népdalkör vezető 0,05 0,05 

 Nyári táborvezetők nincs meghat. nincs meghat. 

 Gyermekzenekar vezető 0,1 0,1 

 

 

Számlát adó megbízási díjasok 
 (s munkaidős létszámban kifejezve) 

Intézmény, 

szakfeladat 
Beosztás 

2013. évi 
módosított 

létszám 

2014. évi 
terv 

létszám 
Polgármesteri 

Hivatal 
Ügyvédi munkadíj Nincs meghat. Nincs meghat. 

Televízió-

műsorszolg. 
bemondó Nincs meghat. Nincs meghat. 

Idősek Háza Háziorvos 0,1 0,1 
Bölcsőde  Orvos 0,13 0,13 
Iskola 

egészségügy 
Orvos Nincs meghat. Nincs meghat. 
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13.melléklet 

     
     EU-s projekt neve, azonosítója: KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087 

"Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése II. ütem" 

   
Ezer forintban 

Források 2013 2014 2015 Összesen 

Saját erő 987 280 425 116 411 397 823 

- saját erőből központi támogatás       0 

EU-s forrás, társfinanszírozás 2 810 1 589 073 662 440 2 254 323 

Hitel       0 

Egyéb forrás, ÁFA visszatérülés 196 504 764 211 119 716 079 

Források összesen: 3 993 2 374 262 989 970 3 368 225 

     
Kiadások, költségek 2012. 2013. 2014. Összesen 

Személyi jellegű       0 

Beruházások, beszerzések 3 993 2 374 989 970 3 368 225 

Szolgáltatások igénybe vétele       0 

Adminisztratív költségek       0 

Összesen: 3 993 2 374 989 970 3 368 225 

     
     
     EU-s projekt neve, azonosítója: DAOP-4-1-3/B-11-2012-0007 

"A tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és férőhely-bővítése" 

   
Ezer forintban 

Források 2012. 2013. 2014. Összesen 

Saját erő 3 335 12 196 92 878 108 409 

- saját erőből közp. támog. (EU Önerő)     3 945 3 945 

EU-s forrás, társfinanszírozás   46 921 103 005 149 926 

Egyéb forrás       0 

Források összesen: 3 335 59 117 195 883 258 335 

     
Kiadások, költségek 2012. 2013. 2014. Összesen 

Személyi jellegű       0 

Beruházások, beszerzések 3 335 59 117 195 883 258 335 

Szolgáltatások igénybe vétele       0 

Adminisztratív költségek       0 

Összesen: 3 335 59 117 195 883 258 335 
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13. melléklet 

     EU-s projekt neve, azonosítója: KEOP-4.10.0/C/12-2013-0139 

 "Megújuló energia használata Tótkomlóson" 

 

 
Ezer forintban 

 Források 2014. Összesen 
  

Saját erő  15 861 15 861 
  

- saját erőből központi támogatás   0 
  

EU-s forrás, társfinanszírozás 89 878 89 878 
  

Hitel   0 
  

Egyéb forrás, ÁFA visszatérülés   0 
  

Források összesen: 105 739 105 739 
  

     
Kiadások, költségek 2014. Összesen 

  
Személyi jellegű     

  
Beruházások, beszerzések 105 739 105 739 

  
Szolgáltatások igénybe vétele     

  
Adminisztratív költségek     

  
Összesen: 105 739 105 739 

  

     EU-s projekt neve, azonosítója: ÁROP-1.A.5-2013-2013-0100 

 "Szervezetfejlesztés konvergencia régiókban lévő önkormányzatok 

számára" 

 

     

 
Ezer forintban 

  Források 2014. Összesen 
  

Saját erő     
  

- saját erőből központi támogatás     
  

EU-s forrás, társfinanszírozás 21 937 21 937 
  

Hitel     
  

Egyéb forrás     
  

Források összesen: 21 937 21 937 
  

     
Kiadások, költségek 2014. Összesen 

  
Személyi jellegű 1 600 1 600 

  
Beruházások, beszerzések 2 000 2 000 

  
Szolgáltatások igénybe vétele 17 443 17 443 

  
Adminisztratív költségek 894 894 

  
Összesen: 21 937 21 937 
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           13. melléklet 

 
     EU-s projekt neve, azonosítója: 3904-9/2013/NAKVI 

  "Tanyafejlesztési Program" 

  

 
Ezer forintban 

 Források 2014. Összesen 
  

Saját erő  76 76 
  

- saját erőből központi támogatás   0 
  

EU-s forrás, társfinanszírozás 690 690 
  

Hitel   0 
  

Egyéb forrás, ÁFA visszatérülés   0 
  

Források összesen: 766 766 
  

     
Kiadások, költségek 2014. Összesen 

  
Személyi jellegű     

  
Beruházások, beszerzések 766 766 

  
Szolgáltatások igénybe vétele     

  
Adminisztratív költségek     

  
Összesen: 766 766 

  

     EU-s projekt neve, azonosítója: TÁMOP 3.2.12. 

  "Kulturális szakember képzés" 

  

 

 
Ezer forintban 

  Források 2014. Összesen 
  

Saját erő   0 
  

- saját erőből központi támogatás   0 
  

EU-s forrás, társfinanszírozás 1 494 1 494 
  

Hitel   0 
  

Egyéb forrás, pénzmaradvány 367 367 
  

Források összesen: 1 861 1 861 
  

     
Kiadások, költségek 2014. Összesen 

  
Személyi jellegű 361 361 

  
Beruházások, beszerzések   0 

  
Szolgáltatások igénybe vétele 1 393 1 393 

  
Adminisztratív költségek 107 107 

  
Összesen: 1 861 1 861 
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13.melléklet 

    

 EU-s projekt neve, azonosítója: DAOP-5.2.1/D-2008-0002 

"Belvízrendezés az élhetőbb településekért" 

  
Ezer forintban 

Források 2013. 2014. Összesen 

Saját erő 6 985 25 464 32 449 

- saját erőből közp. támog. (EU Önerő) 2 540 16 929 19 469 

EU-s forrás, társfinanszírozás 59 773 124 104 183 877 

Hitel     0 

Egyéb forrás, ÁFA visszatérülés     0 

Források összesen: 66 758 149 568 216 326 

    
Kiadások, költségek 2013. 2014. Összesen 

Személyi jellegű     0 

Beruházások, beszerzések 66 758 149 568 216 326 

Szolgáltatások igénybe vétele     0 

Adminisztratív költségek     0 

Összesen: 66 758 149 568 216 326 

    

    

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás  

előirányzata 

    

  
Ezer forintban 

Támogatott cél neve Hozzájárulás   

  2014 2015 Összesen 

Dél-alföldi ivóvízminőség javító program 29 912 55 401 85 313 

Összesen: 29 912 55 401 85 313 
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14. melléklet

ezer Ft-ban

2012. évi tény

2013. évi 

módosított 

előirányzat

2014. évi terv

Közhatalmi bevétel 325 260

Intézményi működési bevételek 73 385 71 815 64 907

Működésre átvett pénz 1 230

Önkormányzat sajátos működési bevételei - SZJA 187 405 151 325 141 711

Önkormányzatok költségvetési támogatása (Állami támog.) 691 339 443 249 394 966

Működési kölcsön visszatérülése 19

Támogatásértékű működési bevétel 113 426 165 456 149 463

Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések 1 728

Előző évi pénzmaradvány átvétel 828

Pénzmaradvány igénybevétel 5 000 10 379 33 159

Kiegyenlítő, függő, átfutó bevétel 2 652

MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 075 782 842 549 785 696

Személyi juttatás 454 587 310 456 301 899

Munkaadót terhelő járulék 115 621 67 480 66 916

Dologi és egyéb folyó kiadások - felhalmozási hitel kamat, 

ÁFA befizetés 289 510 298 370 286 321

Működési célú pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 155 372 143 736 101 718

Ellátottak pénzbeli juttatása 9 793 120 200

Kölcsönök nyújtása 6 659 3 394

Támogatásértékű kiadás 1 068 1 361

Pénzmaradvány átadás 827

Céltartalék, általános tartalék 12 286 1 300

Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadás 1 726

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 034 095 836 910 759 715

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 27 047 31 734 15 523

Támogatásértékű felhalmozási bevétel 139 492 971 693 1 962 247

Felhalmozási bevétel 35 676 209 206 508 743

Egyéb felhalmozási céllú központi tám. (Konszolidáció) 53 149

Felhalmozásra átvett pénz államháztartáson kívülről 9 113 948 304 986

Felhalmozási pénzmaradvány 12 197 13 115 29 000

Felhalmozási hitel 60 000

FELHALMOZÁS CÉLÚ BEVÉTEL ÖSSZESEN 214 421 1 392 845 2 880 499

Felújítás 14 434 14 819 21 379

Beruházási kiadások ( ÁFA -val ) 134 956 1 306 182 2 864 458

Felhalmozási célú pénzeszközátadás 3 555 2 889 15 700

Felhalmozási célú hitel visszafizetés 62 129 67 483 1 499

Felhalmozási célú hitel kamata 14 081 7 111 3 444

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK ÖSSZESEN 229 155 1 398 484 2 906 480

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELI ÖSSZESEN 1 290 203 2 235 394 3 666 195

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSI ÖSSZESEN 1 263 250 2 235 394 3 666 195

II. FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK

Működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások

2012./2013./2014. évi alakulása

I. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK
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Tótkomlós Város Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot 

keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához 

  Ezer forintban  

Sor-

szám 
Bevételi jogcímek 

2014. évi 

előirányzat 

1 2 3 

1. Helyi adók 128 531 

2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam   

3. Díjak, pótlékok bírságok 2 447 

4. Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog 

értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel 
15 523 

5. Részvények, részesedések értékesítése   

6. Vállalatértékesítésből, privatizációból származó bevételek   

7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés   

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN* 146 501 

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) 
bekezdése alapján. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014. 2015. 2016.
2016. 

után

1 2 3 4 5 6 7

1. Gépjármű vásárlási hitel 418 418

2. Beruházási hitel (Fürdő stb.) 50 50

3. Beruházási hitel (2010) 1 717 1 717

4. Beruházási hitel (Bölcsőde 29.000 E Ft) 400 400

5. Beruházási hitel (Bölcsőde 60.000 E Ft) 2 358 6 579 6 389 65 898 81 224

6. Viziközmű Társulás által felvett hitel kezességvállalásból fenálló kötelezettség 5 000 10 000 10 000 28 000 53 000

ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 9 943 16 579 16 389 93 898 136 809

Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

Ezer forintban 

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek
Összesen

(7=3+4+5+6)
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    2.b)   Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a jogszabály szerint az önkormányzatoknak az 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet 

követő három évre várható összegét határozatban kell megállapítania évente, legkésőbb a 

költségvetési rendelet elfogadásáig. 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy a 

saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség összegeinél a 

2014. évi oszlop adatait a Képviselő-testület által elfogadott 2014. évi költségvetési 

rendeletben elfogadottak szerint módosítsa.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

23/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Tótkomlós Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítása 
 

Tótkomlós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A §-ában 

foglaltaknak eleget téve, a saját bevételei összegét, valamint az 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbi 

táblázatban bemutatottak szerint jóváhagyja.  
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

       3.  Tótkomlós Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetésének módosítása 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy mi teszi 

szükségessé a 2013. évi költségvetési rendelet módosítását, ezek egy része jogszabályi 

kötelezettségen, más része képviselő-testületi határozatokon alapul. 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

 

Ezer forintban!

2014. 2015. 2016. 2017. 2018-2029.

1 3 4 5 7

Helyi adók     128 531             140 000             143 000             143 000          1 716 000          2 270 531    

Osztalék, koncessziós díjak                    -      

Díjak, pótlékok, bírságok         2 447                 2 500                 2 550                 2 550               30 600               40 647    

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű 

jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó 

bevétel

      15 523               15 800               16 100               16 100             193 200             256 723    

Részvények, részesedések értékesítése                    -      

Vállalatértékesítésből, privatizációból származó 

bevételek
                   -      

Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés              1 000                 1 000                 1 000               50 000               53 000    

Saját bevételek     146 501             159 300             162 650             162 650          1 989 800          2 620 901    

Saját bevételek        73 251               79 650               81 325               81 325             994 900          1 310 451    

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévi fizetési 

kötelezettség 
        6 499               10 000               10 000               10 000               18 000               54 499    

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 1 499              1 499    

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása                    -      

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír                    -      

Adott váltó                    -      

Pénzügyi lízing                    -      

Halasztott fizetés                    -      

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 5 000            10 000               10 000               10 000               18 000               53 000    

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 

tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 
             4 000                 4 000                 4 000               48 000               60 000    

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása              4 000                 4 000                 4 000               48 000               60 000    

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása                    -      

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír                    -      

Adott váltó                    -      

Pénzügyi lízing                    -      

Halasztott fizetés                    -      

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség                    -      

Fizetési kötelezettség összesen         6 499               14 000               14 000               14 000               66 000             114 499    

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel       66 752               65 650               67 325               67 325             928 900          1 195 952    

MEGNEVEZÉS
ÖSSZESEN

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési 

kötelezettség összegei
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Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tótkomlós Város Önkormányzata 

2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendeletének módosítására 

készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a Tótkomlós Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendeletének módosítására készített rendelet tervezetet. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet: 

 

 Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2014. (…….) önkormányzati rendelete 
 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikkelyének (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikkelyének (1) bekezdés f) pontjában, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ában 

megállapított feladatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését 

 

2.209.568.441 Ft  Költségvetési bevétellel 

                                            2.209.568.441 Ft  Költségvetési kiadással 

 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 
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Bevételek     
 

    
Forintban 

  
Eredeti 

Módosított  

ei. (XII. 20.) 
Változás 

Módosított  

ei. (II. 14.) 

Intézményi működési bevételek 86 087 000 72 139 984   72 139 984 

Önkormányzatok sajátos működési bevétel 174 070 000 151 325 000 -3 226 000 148 099 000 

Felhalmozási bevétel  206 310 000 209 206 000   209 206 000 

Önkormány. sajátos felhalm. és tőkejell. bev. 31 734 000 31 734 000 -10 600 000 21 134 000 

Felhalmozásra átvett pénzeszköz 113 348 000 113 948 000   113 948 000 

Állami támogatások 368 126 000 496 397 571 -10 648 839 485 748 732 

Támogatásértékű működési bevételek 162 021 000 165 455 725 -1 350 000 164 105 725 

      - ebből Tb-től átvett pénzeszköz 14 947 000 14 947 000   14 947 000 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 971 693 000 971 693 000   971 693 000 

Pénzmaradvány 13 415 000 23 494 000   23 494 000 

Finanszírozási műveletek   0   0 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 2 126 804 000 2 235 393 280 -25 824 839 2 209 568 441 

 

 

 

   

Kiadások      
 

    
Forintban 

 

  
Eredeti 

Módosított  

ei. (XII. 20.) 
Változás 

Módosított  

ei. (II. 14.) 

 Személyi juttatások 299 244 000 310 457 420 -59 924 310 397 496 

 Munkaadót terhelő járulékok 64 737 000 67 479 305 81 247 67 560 552 

 Dologi és egyéb folyó kiadás 287 120 000 305 480 071 484 557 305 964 628 

 Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 34 694 000 48 992 400 179 800 49 172 200 

 Támogatásértékű  kiadás 14 386 000 1 068 000   1 068 000 

 Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 91 018 000 97 632 840 -14 354 837 83 278 003 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 100 000 120 000   120 000 

 Felújítások 13 146 000 14 819 000   14 819 000 

 Beruházások, pénzügyi befektetések 1 296 418 000 1 306 182 012   1 306 182 012 

 Kölcsönök nyújtása, törlesztése 133 000 3 394 000   3 394 000 

 Általános tartalék 7 929 000 12 155 682 -12 155 682 0 

 Céltartalék 2 200 000 130 000   130 000 

 Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 000 67 482 550   67 482 550 

 KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 126 804 000 2 235 393 280 -25 824 839 2 209 568 441 " 
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2. § 

 

(1) A R.   1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R.   5. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A R.   6. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A R.   7. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A R.   8. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Garay Rita Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester jegyző 
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1. melléklet 

1. melléklet 

                                                   

ezer Ft-ban 

I. Intézményi működési bevétel 86 087 72 140 0 72 140

     Működési bevétel 86 087 72 140 72 140

     Átvett pénzeszköz működésre 0 0

II. Önkorm. sajátos működ. bevételei 174 070 151 325 -3 226 148 099

    Iparűzési adó 140 000 120 000 -3 226 116 774

    Kommunális adó 18 200 18 200 18 200

    Idegenforgalmi adó 30 30 30

    Pótlékok, bírságok 1 300 1 300 1 300

    Föld bérbeadásból jöv. adó 20 20 20

    Gépjárműadó 10 300 10 300 10 300

     Egyéb sajátos bevétel 4 220 1 475 1 475

III. Felhalmozási bevétel 206 310 209 206 209 206

IV. Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 31 734 31 734 -10 600 21 134

    Egyéb önkorm. vagyon bérbeadásból származó jöv. 21 134 21 134 21 134

    Önkormányzati lakás értékesítés 10 600 10 600 -10 600 0

V. Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 113 348 113 948 113 948

VI. Állami támogatások 368 126 496 398 -10 649 485 749

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 298 000 286 579 286 579

   Egyéb működési célú központi támogatás 0 0

   Egyéb felhalmozási célú központi támogatás 0 0

   Egyéb felhalmozási célú központi támog.  (Konszolidáció) 53 149 53 149

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 70 126 70 126 -13 840 56 286

   Központosított előirányzat 2 228 1 644 3 872

   Szerkezetálalakítási tartalék 21 754 1 346 23 100

   Egyéb központi támogatás 12 562 201 12 763

   Önkorm. működőképesség megőrzését szolg. támog. 50 000 50 000

VII. Kölcsön visszatérülés 0 0 0

VIII. Támogatásértékű bevételek 1 133 714 1 137 149 -1 350 1 135 799

    Támogatásértékű működési bevétel 162 021 165 456 -1 350 164 106

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 14 947 14 947 14 947

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 971 693 971 693 971 693

IX. Pénzmaradvány 13 415 23 494 0 23 494

    Működési 1 973 10 379 10 379

    Felhalmozási 11 442 13 115 13 115

X. Befektetési célú finanszírozási műveletek 0 0 0

     Működési hitel 0 0

     Felhalmozási hitel 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 126 804 2 235 394 -25 825 2 209 569

Módosított  

ei. (II. 14.)
Bevételek megnevezése

Módosított  

ei. (XII. 20.)
Változás

2013. ÉVI BEVÉTELEK 

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

Eredeti 

előirányzat



65 

 

 

 
 

 

 

 

1. melléklet

1. melléklet

         ezer Ft-ban 

I.     Személyi juttatás 299 244 310 456 -60 310 396

              rendszeres személyi juttatás 274 650 279 655 279 655

              nem rendszeres személyi juttatás 11 354 17 837 85 17 922

              külső személyi juttatás 13 240 12 964 -145 12 819

II.    Munkaadót terhelő járulékok 64 737 67 480 81 67 561

III.   Dologi és egyéb folyó kiadások 287 120 305 481 485 305 966

              dologi kiadások 278 135 294 106 485 294 591

              egyéb folyó kiadások 8 985 11 375 11 375

IV.   Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 34 694 48 993 180 49 173

              működési célra 31 839 46 104 180 46 284

              felhalmozási célra 2 855 2 889 2 889

V.    Támogatásértékű kiadás 14 386 1 068 0 1 068

              működési kiadás 14 386 1 068 1 068

              felhalmozási kiadás 0 0

VI.   Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 91 018 97 632 -14 355 83 277

VII.  Ellátottak pénzbeli juttatásai 100 120 120

VIII. Felújítások 13 146 14 819 14 819

IX.    Beruházások, pénzügyi befektetések 1 296 418 1 306 182 1 306 182

X.     Kölcsönök nyújtása és törlesztése 133 3 394 3 394

XI.  Általános tartalék 7 929 12 156 -12 156 0

             Működési tartalék 7 929 12 156 -12 156 0

XII. Céltartalék 2 200 130 0 130

             Városfejl. és Pénzügyi Bizottsági keret 1 000 0 0

             Polgármesteri keret 800 130 130

             Alpolgármesteri keret 400 0 0

XIII. Finanszírozási kiadások 15 679 67 483 0 67 483

             Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 67 483 0 67 483

                Gépkocsi 1 016 1 016 1 016

                Fejlesztések 14 663 13 602 13 602

               Konszolidáció 52 865 52 865

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 126 804 2 235 394 -25 825 2 209 569

ezer Ft-ban

Finanszírozási célú bevételek 0 0

Finanszírozási célú kiadások 15 679 67 483 67 483

Bevételek, kiadások egyenlege -15 679 -67 483 0 -67 483

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK, KIADÁSOK EGYENLEGE

Módosított  

ei. (XII. 20.)
Változás

Módosított  

ei. (II. 14.)

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2013. ÉVI KIADÁSOK 

Kiadások megnevezése
Eredeti 

előirányzat
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2. melléklet

5.  melléklet

ezer Ft-ban

Versenysport támogatás (Karasz J. sporttelep pályázati 

önerő 2 105 2 139 2 139

Működési pe. átadás a Komlós Településszolg. Kft-nek 

közhasznú és média tevékenységre 23 000 34 427 34 427

Civil szervezeteknek átadott pénzeszköz 6 140 7 273 7 273

Rendelkezési Alapból támogatás 499 2 074 180 2 254

Lakáshoz jutók támogatása 750 750 750

Evangélikus Egyház támogatása temető működtetésre 1 400 1 400 1 400

Római Katolikus Egyház támogatása temető működtetésre 350 350 350

Egyéb (tartalék, pl.: Gyúros Pál fogathajtó verseny) 450 570 570

Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület 10 10

Összesen: 34 694 48 993 180 49 173

 

ezer Ft-ban

Önkormányzati Igazgatás -  Gyomai üdülő fennt. 30 30 30

Tótkomlósi Önkormányzati Tűzoltóság működtetési 

támogatása 268 268 268

DAREH - működésre átadott pénz 406 406 406
Orosháza és Térsége Ivóvizminőség javító 

Önkormányzati Társulás Dél-alföldi ívóvízminőség 

javító program, konzorcium - működésre átadott pénz 314 314 314

Szlovák Iskola étkeztetés (normatíva visszafizetés) 3 672 0 0

Óvodai étkeztetés (normatíva visszafizetés) 1 122 0 0

Óvodai nevelés (normatíva visszafizetés) 8 574 0 0
Árvízkárosultak megsegítésére adomány az Emberi 

Erőforrás Minisztériuma külön számlájára 50 50

Összesen: 14 386 1 068 0 1 068

    

   ezer Ft-ban

Önkormányzati jogalkotás 100 120 0 120

                 - Tótkomlósi ifjú tehetségek díjazása 100 120 120

Ellátottak juttatásai

Támogatásértékű kiadás

Változás
Módosított  

ei. (II. 14.)

Eredeti 

előirányzat

Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás

2013. évi 

Módosított  

ei. (XII. 20.)
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                                                                                                                                                    3. melléklet 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. melléklet

ezer Ft-ban

Civil szervezet megnevezése
Támogatás 

összege

Módosított  

ei. (XII. 20.)
Változás

Módosított  

ei. (II. 14.)

"Boldog Mosolyért" Alapítvány 50 50 50

123. Galambtenyésztő Egyesület Tótkomlós 70 70 70

Gála Kulturális Egyesület 100 100 100

Komlós Néptánc Egyesület 100 100 100

Komlósi Szlovákok Szervezete 150 150 150

Magyar Vöröskereszt Békés Megyei Szerv. Tótkomlósi Alapsz. 50 50 50

Mozgáskorlátozottak Tótkomlósi Egyesülete 50 50 50

MTTSZ Lövészklub 100 160 160

Nagycsaládosok Tótkomlósi Egyesülete 100 100 100

Önkéntes Tűzoltó Egyesület Tótkomlós 150 173 173

P.8. Postagalambsport Egyesület 50 50 50

Rákóczi Szövetség Tótkomlósi Szervezete 250 300 300

Száraz-ér Társaság Természetkutató és Környezetvédő Egyesület 50 50 50

Szlovák Nemzetiségi Műveltségért Alapítvány 70 70 70

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 600 700 700

Tótkomlós Polgárőr Egyesület 100 100 100

Tótkomlós Turizmusáért Egyesület 150 150 150

Tótkomlósi Asztalitenisz Sportegyesület 100 100 100

Tótkomlósi Autósport Egyesület 200 200 200

Tótkomlósi Darts Club Sport Egyesület 100 100 100

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 300 300 300

Tótkomlósi Lovas Túra Közhasznú Egyesület 100 100 100

Tótkomlósi Torna Club 2 700 3 500 3 500

Tótkomlósi Úszó Egyesület 350 380 380

Városi Nyugdíjas Klub 100 150 150

"Iskoláért a jövő polgáráért" Alapítvány 20 20

Összesen 6 140 7 273 0 7 273

ezer Ft-ban

Egyéb támogatási kérelmek
Támogatás 

összege

Módosított  

ei. (XII. 20.)
Változás

Módosított  

ei. (II. 14.)

Orosházi Lovas Egyesület 250 370 370

Rákóczi Szövetség 100 100 100

V. Kétkerekűek Találkozója (Rozsnyó Ferenc) 100 100 100

Összesen 450 570 0 570

Civil szervezetek támogatása

2013.
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                                                                                                                                                          4. melléklet 

 

                                                                                                                                                          7. melléklet 

 

 
 

 

 

 

6. melléklet

forintban

Civil szervezet megnevezése
Támogatás 

összege

Módosított  

ei. (XII. 20.)
Változás

Módosított  

ei. (II. 14.)

Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület 499 000 775 200 65 400 840 600

Tótkomlós Fúvószenei Kultúrájáért Alapítvány 32 700 32 700

"Iskoláért a jövő polgáráért" Alapítvány 122 600 122 600

Tótkomlósi Asztalitenisz Sportegyesület 171 600 171 600

"Boldog Mosolyért" Alapítvány 114 400 114 400

Önkéntes Tűzoltó Egyesület Tótkomlós 191 950 191 950

Tótkomlósi Úszó Egyesület 114 400 114 400

Tótkomlós Turizmusáért Egyesület 65 400 65 400

Tótkomlósi Torna Club 191 950 191 950

Tótkomlósi Darts Club Sport Egyesület 114 400 114 400

Tótkomlós Polgárőr Egyesület 57 200 57 200

Mécsvilág Alapítvány 121 600 121 600

MTTSZ Lövészklub 114 400 114 400

Összesen: 499 000 2 073 400 179 800 2 253 200

Rendelkezési Alapból támogatás

2013. 

ezer Ft-ban

Ifjusági szálláshely ÁFA visszatérülés 5 445 5 445 5 445

Ifjusági szálláshely kialakítása - EU támogatás (LEADER) támogatásértékű bev. 41 908 41 908 41 908

Belvízrendezés az élhetőbb településekért támog. értékű felhalmozási bev. 98 676 98 676 98 676

Belvízrendezés az élhetőbb településekért felhalmozásra átvett pénzeszköz 1 756 1 756 1 756

Karasz János Sporttelep pályázati önerőre felhalm. pénzmaradvány 2 105 2 105 2 105

Nem lakóingatlan bérbead. üzem. Energetikai  korszerűsítés felhalm. pénzm. 2 144 2 144 2 144

Önkorm. mns. nemzetközi kapcs. (HURO) támogatásértékű felhalmozási bevétel 2 763 2 763 2 763

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP   támogatásértékű felhalmozási bevétel 632 353 632 353 632 353

Viziközmű társulástól átvett pénz szennyvíz beruházásra 111 592 111 592 111 592

Szennyvíz beruházás Áfa visszatérülés 200 865 200 865 200 865

Kistérségi Startmunka mintaprogram támogatásértékű felhalmozási bevétel 11 518 11 518 11 518

Gépjármű vásárlás felhalmozási pénzmaradvány 1 500 1 500 1 500

Városgazdálkodás Ororháza és térsége ivóvízminőség javító programra EU 33 387 33 387 33 387

Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 31 734 31 734 -10 600 21 134

              - egyéb önkormányzati vagyon  bérbeadás          21 134 21 134 21 134

              - önkormányzati lakásértékesítés 10 600 10 600 -10 600 0

Bölcsőde támogatásértékű felhalmozási bevétel 151 088 151 088 151 088

Böcsőde felhalmozási pénzmaradvány 5 693 5 693 5 693

Önkormányzatok elszámolásai - Egyéb felhalmozási célú központi támogatás 0 0

Park Szeged-Csanádi Egyházmegye felhalmozási pe. átvétel (Mindszenty szoborra) 600 600

Vízmű által végzett felújítás - áfa visszatérülés szennyvíz 270 270

Vízmű által végzett felújítás - áfa visszatérülés ivóvíz 2 422 2 422

Szennyvíz gyűjtés, tisztítás, elhelyezés - Felhalmozási pénzmaradvány 1 292 1 292

Városgazdálkodás Ivóvíz hálózat működtetése - Felhalmozási pénzmaradvány 381 381

Egyéb felhalmozási célú központi támogatás (konszolidáció) 53 148 53 148

FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ÖSSZESEN: 1 334 527 1 392 640 -10 600 1 382 040

 

Módosított  

ei. (XII. 20.)

Eredeti 

előirányzat
Változás

Módosított  

ei. (II. 14.)

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

2013.
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ezer Ft-ban

Vízmű által végzett felújítások a szennyvíz rendszeren 1 270 2 562 2 562

Vízmű által végzett ivóvíz rendszer felújítás 11 394 11 775 11 775

Új Élet lakásszövetkezetnél lévő önkormányzati lakások nyílászáról cseréje 482 482 482

Épületüzemeltetés - J. J. Ált. Isk. és Gimn. épületfelújítási tervek készítése 0 0

Polgármesteri Hivatal - ablakcsere 0 0

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN: 13 146 14 819 0 14 819

ezer Ft-ban

Napközi Konyha beruházás bérleti díjból 961 961 961

Nen lakóingatlan bérbeadása - Energetikai korszerűsítése pályázat 2 144 635 635

Nen lakóingatlan bérbeadása - Ingatlanvásárlás 0 0

Városrendezési terv 2 728 2 728 2 728

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP 944 810 944 810 944 810

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat 105 482 105 482 105 482

Ifjusági szálláshely kialakítása (LEADER pályázat) 26 235 27 635 27 635

Bölcsőde építés 165 810 174 244 174 244

Önkormányzati Igazgatás mátrix nyomtató 160 160 160

Városgazdálkodás  Orosháza és térsége ivóvízminőség javító program 33 387 33 387 33 387

Kistérségi Startmunka mintaprogram 14 701 14 851 14 851

    - tűvibrátor (téli)                                                                   150 150 150

    - gurulós állvány (téli) 635 635 635

    - önszintező rotációs lézer (téli) 324 324 324

   - Makita fúró-véső kalapács(téli) 273 273 273

   - Krause létra (téli) 130 130 130

   - Makita szallagfűrész (téli) 252 252 252

   - Makita gérvágó(téli) 198 198 198

    - mobil illemhely 2 db (belvíz,téli) 420 420 420

    - kisteherautó (téli) 3 183 3 183 3 183

    - DN300-as beton átereszcső(belvíz) 597 597 597

    - minikotró (használt) 1 db (illegális)                                         2 300 2 300 2 300

    - öntözőrendszer kiépítése (növény)                                                           2 858 2 858 2 858

    - fóliasátor (növény)                                        2 400 2 400 2 400

    - kerítés (növény)                                                                      981 981 981

    - téli átmeneti közfoglalkoztatás 0

Zöldterület kezelés (Park)  Mindszenty József mellszobra 839 839

Városgazdálkodás üzletrész vásárlás a Békés-Manifeszt Kft-ben 250 250

J.J. ált. Iskola és Gimn. Épület üzemeltetés térfigyelő kamera beszerzés 200 200

BERUHÁZÁSOK, PÉNZÜGYI BEFEKTETÉSEK ÖSSZESEN: 1 296 418 1 306 182 0 1 306 182

ezer Ft-ban

Felhalmozási pe. átadás 2 855 2 889 0 2 889

    Lakáshoz jutók támogatása                                      750 750 750

    Karasz János sporttelep fejlesztési pályázat önerejére 2 105 2 139 2 139

Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 67 483 0 67 483

    Fejlesztések (Fürdő, új hitel, stb.)                     14 663 13 602 13 602

    Gépkocsi                                                   1 016 1 016 1 016

    Konszolidáció 52 865 52 865

Fejlesztési hitel kamata, árfolyam veszt. 6 429 7 111 0 7 111

     Fejlesztések (Fürdő, stb)                     5 720 6 402 6 402

     Gépkocsi   709 709 709

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 334 527 1 398 484 0 1 398 484

Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (XII. 20.)

Módosított  

ei. (XII. 20.)

Eredeti 

előirányzat

Eredeti 

előirányzat

Változás
Módosított  

ei. (II. 14.)

 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

2013

Változás
Módosított  

ei. (II. 14.)

Változás
Módosított  

ei. (II. 14.)

Módosított  

ei. (XII. 20.)
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5. melléklet

8. melléklet

ezer Ft-ban

Rendszeres szociális segély 59 841 59 841 -12 783 47 058

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 48 741 48 741 -11 007 37 734

Rendszeres szociális segély 11 100 11 100 -1 776 9 324

Időskorúak járadéka 673 673 -522 151

Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 20 790 20 790 -2 470 18 320

Adósságcsökkentési támogatás 1 000 1 000 164 1 164

Ápolási díj alanyi jogon 1 444 1 444 1 598 3 042

Átmeneti segély 1 300 1 300 -672 628

Temetési segély 600 600 50 650

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 800 800 -178 622

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 1 100 2 245 1 300 3 545

Mindenki Karácsonya 800 800 800

Ételosztás 300 400 400

Nyári gyermekétkeztetés 1 045 1 045

Tüzelő vásárlás 1 300 1 300

Közgyógyellátás 800 800 -466 334

Köztemetés 400 400 400

Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 5 469 5 469

Egyéb speciális ellátás 975 975

Önkormányzat által folyósított ellátás összesen 88 748 95 362 -13 004 82 358

ezer Ft-ban

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 920 920 0 920

Bursa Hungarica ösztöndíj 920 920 920

Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 1 350 1 350 -1 350 0

Egyéb pénzbeli juttatás összesen 2 270 2 270 -1 350 920

ezer Ft-ban

VÉGÖSSZESEN 91 018 97 632 -14 354 83 278

Változás
Módosított  

ei. (II. 14.)

Önkormányzatok által folyósított ellátások

Társadalmi és szociálpolitikai juttatás részletezése

2013. év

Módosított  

ei. (XII. 20.)

Eredeti 

előirányzat

Egyéb pénzbeli juttatások

Megnevezés
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4. A Komlós Településszolgáltatási Kft. ügyvezetői feladatainak, valamint 

könyvvizsgálói feladatainak ellátása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza azt, hogy 2014. 

március 2-ával lejár a Komlós Településszolgáltatási Kft. egyik ügyvezetőjének a 

megbízatása, a másik ügyvezetőé már korábban lejárt.  A Képviselő-testületnek döntenie kell 

arról, hogy a továbbiakban egy, vagy két ügyvezetője legyen a Kft-nek, valamint arról, hogy a 

Komlós Településszolgáltatási Kft. könyvvizsgálói feladatait ki lássa el. A döntések alapján a 

Kft. alapító okiratának módosítása szükséges.  

Megkérdi Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselőt, bizottsági elnök: Ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 2. határozati javaslatot azzal, hogy 

a Komlós Településszolgáltatási Kft. tulajdonosa a Komlós Településszolgáltatási Kft. 

ügyvezetőjének Herczegné Mihály Rita 5940 Tótkomlós, Hársfa utca 11. szám alatti lakost 

bízza meg határozatlan időtartamra, 30 napos felmondási idő megjelöléssel.  

 

A Bizottság javasolja továbbá a Képviselő-testületnek, hogy az ügyvezető megbízási díját 

havi bruttó 280.000,- Ft-ban határozza meg. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 3. határozati javaslatot azzal, hogy 

a Komlós Településszolgáltatási Kft. könyvvizsgálói feladatainak elvégzésével 2014. március 

03. napjától 2017. május 31. napjáig a KOVERO Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Kft-

t (5600 Békéscsaba, Hal u. 3.) bízza meg. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 4. határozati javaslatot kiegészítve 

a 15-16-17/2014. (II. 10.) Pénzügyi Bizottsági határozatokban foglaltakkal.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az 1/A. határozati javaslatot, mely szerint a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. ügyvezetését 2014. március 03. napjától egy ügyvezető látja el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

24/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Döntés a Komlós Településszolgáltatási Kft. egyszemélyes ügyvezetéséről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. tulajdonosa úgy határoz, hogy a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. ügyvezetését 2014. március 03. napjától 

egy ügyvezető látja el. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a 2. határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. ügyvezetőjének Herczegné Mihály Rita 5940 Tótkomlós, Hársfa 

utca 11. szám alatti lakost bízza meg határozatlan időtartamra, 30 napos felmondási idővel, 

2014. március 03. napjától. A Képviselő-testület az ügyvezető megbízási díját havi bruttó 

280.000,- Ft-ban határozza meg. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

25/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Döntés a Komlós Településszolgáltatási Kft. ügyvezetőjének személyéről, 

megbízásának időtartamáról, valamint megbízási díjáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. tulajdonosa a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. ügyvezetőjének Herczegné Mihály Rita 

5940 Tótkomlós, Hársfa utca 11. szám alatti lakost bízza meg 

határozatlan időtartamra, 30 napos felmondási idővel, 2014. március 

03. napjától. A Képviselő-testület az ügyvezető megbízási díját havi 

bruttó 280.000,- Ft-ban határozza meg. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Megköszöni Miléné Vidiczki Erikának, hogy elvállalta az ügyvezetői feladatokkal járó 

munkát. Elmondja, hogy elégedettek voltak a munkájával, és a jövőben további sok sikert 

kíván.  

 

Miléné Vidiczki Erika ügyvezető: Megköszöni a lehetőséget és a munkájához kapott 

segítséget.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a 3. határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. könyvvizsgálói feladatainak elvégzésével 2014. március 03. 

napjától 2017. május 31. napjáig a KOVERO Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Kft-t 

(5600 Békéscsaba, Hal u. 3.) bízza meg. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

26/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

A KOVERO Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Kft. megbízása a 

Komlós Településszolgáltatási Kft. könyvvizsgálói feladatainak elvégzésére 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. tulajdonosa úgy határoz, hogy a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. könyvvizsgálói feladatainak elvégzésével 

2014. március 03. napjától 2017. május 31. napjáig a KOVERO 

Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Kft-t (5600 Békéscsaba, Hal 

u. 3.) bízza meg. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a 4. határozati javaslatot a korábbi határozatokban elfogadottakkal 

kiegészítve. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

27/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

A Komlós Településszolgáltatási Kft. Alapító okiratának módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1)a Komlós Településszolgáltatási Kft. alapító okiratát a 24-25-26/2014. (II. 12.) kt. 

határozatai értelmében 2014. március 03. napjától az alábbiak szerint módosítja és 

felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosításának aláírására: 

 

„Alapító okirat módosítása 

 

a)Tótkomlós Város Önkormányzata (5940 Tótkomlós, Fő út 1.) egyszemélyi alapító a Komlós 

Településszolgáltatási Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 11.  pontját  az 

alábbira módosítja: 

 

11. Az ügyvezető 

 

A társaság ügyvezetését egy ügyvezető látja el. A társaság ügyvezetője: 

 

1. Herczegné Mihály Rita (anyja neve: Kovács Katalin) 5940 Tótkomlós, Hársfa u. 11. 

sz. alatti lakos. Az ügyvezetői megbízás határozatlan időre szól, 30 napos felmondási 

idővel. A megbízatás kezdő időpontja: 2014. március 03.  

 

Az ügyvezető tevékenységét megbízási jogviszonyban látja el. Az ügyvezető a társaságéval 

azonos főtevékenységet végző más gazdasági társaságban illetve szövetkezetben is lehet 

vezető tisztségviselő. 

 

b) Tótkomlós Város Önkormányzata (5940 Tótkomlós, Fő út 1.) egyszemélyi alapító a 

Komlós Településszolgáltatási Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 11/B.  

pontját  az alábbira módosítja: 

 

11/B. Könyvvizsgáló 

 

A társaság könyvvizsgálója 2014.03.03. napjától 2017. 05. 31. napjáig a KOVERO 

Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Korlátolt felelősségű társaság 5600 Békéscsaba, Hal 

u. 3. sz. A könyvvizsgálatért személyesen felelős Kovácsné Oláh Veronika (an: Bánfi Margit) 

5600 Békéscsaba, Hal u. 3. sz. alatti lakos bejegyzett könyvvizsgáló. Könyvvizsgálói 

igazolvány száma: 002819. 

 

 

c) Tótkomlós Város Önkormányzata (5940 Tótkomlós, Fő út 1.) egyszemélyi alapító a 

Komlós Településszolgáltatási Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 12.  pontját  

az alábbira módosítja: 

 

12. A cégjegyzés: 
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A képviseletre jogosult ügyvezető cégjegyzési jogát önállóan gyakorolja. 

 

A cégjegyzés akként történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy 

nyomtatott neve fölé az ügyvezető nevét a közjegyző által hitelesített módon önállóan írja alá. 

 

 

Kelt, Tótkomlós, 2014. február 12. 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata Alapító 

          dr. Garay Rita polgármester 

 

Ellenjegyzem:” 

 

 

2)jóváhagyja a Komlós Településszolgáltatási Kft. alapító okiratának a határozat 1) pontja 

szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alábbi szövegét és felhatalmazza a 

polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására: 

3) 
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 „A 

KOMLÓS TELEPÜLÉSSZOLGÁLTATÁSI  

KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG 

 

 

 

 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

Egységes szerkezetben 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tótkomlós, 2014.02.12. 
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ALAPÍTÓ OKIRAT 

amely abból a célból került elfogadásra, hogy az 1. pontban megjelölt alapító a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (Gt.) rendelkezései szerint üzletszerű gazdasági 

tevékenység folytatására egyszemélyes korlátolt felelősségű társaságot alapítson, az alábbiak 

szerint: 

1. A társaság alapítója: 

Tótkomlós Város Önkormányzata 

   Törzsszám: 345802 

   Székhely: 5940 Tótkomlós, Fő u.1. 

   Képviseletre jogosult neve és tisztsége: Dr. Garay Rita polgármester 

   Képviseletre jogosult anyja neve: Lukács Márta 

   Képviseletre jogosult lakcíme: 5940 Tótkomlós,Kossuth u. 16/A. 3. em. 7.a. 

2. A társaság neve, székhelye 

A társaság cégneve:  

 

Komlós Településszolgáltatási Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

A társaság székhelye: 

5940 Tótkomlós, Kossuth u. 2. szám 

A társaság telephelye: 

5940 Tótkomlós, Rákóczi u. 28. szám 

3. A társaság tevékenységi körei: 

 01.19  Egyéb, nem évelő növény termesztése 

 01.61  Növénytermesztési szolgáltatás 

 02.40  Erdészeti szolgáltatás 

 16.23  Épületasztalos-ipari termék gyártása 

 37.00  Szennyvíz gyűjtése, kezelése 

 38.11  Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

 39.00  Szennyeződésmentesítés, egyéb hulladékkezelés  

 41.10  Épületépítési projekt szervezése 

 41.20  Lakó- és nem lakó épület építése 

 42.99  Egyéb m.n.s. építés 

 43.11  Bontás 

 43.12  Építési terület előkészítése 

 43.21  Villanyszerelés 

 43.22  Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 

 43.29  Egyéb épületgépészeti szerelés 

 43.31  Vakolás 
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 43.32  Épületasztalos-szerkezet szerelése 

 43.33  Padló-, falburkolás 

 43.34  Festés, üvegezés 

 43.39  Egyéb befejező építés m.n.s. 

 43.91  Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 

 47.61  Könyv-kiskereskedelem 

 47.62  Újság-, papíráru-kiskereskedelem 

 47.99  Egyéb nem bolti, piaci kiskereskedelem 

 49.42  Költöztetés 

 52.10  Raktározás, tárolás 

 52.24  Rakománykezelés 

 55.10  Szállodai szolgáltatás 

 55.20  Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás 

 55.30  Kempingszolgáltatás 

 55.90  Egyéb szálláshely-szolgáltatás 

 56.10  Éttermi, mozgó vendéglátás 

 56.21  Rendezvényi étkeztetés 

 56.29  Egyéb vendéglátás 

 56.30  Italszolgáltatás 

 68.10  Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 

 68.20  Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

 68.31  Ingatlanügynöki tevékenység 

 68.32  Ingatlankezelés 

 70.21  PR, kommunikáció 

 70.22  Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 

 73.11  Reklámügynöki tevékenység 

 77.32  Építőipari gép kölcsönzése 

 77.39  Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 

 79.11  Utazásközvetítés 

 79.12  Utazásszervezés 

 81.10  Építményüzemeltetés 

 81.21  Általános épülettakarítás 

 82.99  M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

 35.30  Gőzellátás, légkondicionálás 

 36.00  Víztermelés, -kezelés, -ellátás 

 38.21  Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

 47.11  Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 

 47.19  Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 

 47.21  Zöldség, gyümölcs kiskereskedelme 

 47.22  Hús-, húsáru kiskereskedelme 

 47.24  Kenyér-, pékáru-, édesség-kiskereskedelem 

 47.25  Ital-kiskereskedelem 

 47.64  Sportszer-kiskereskedelem 

 47.65  Játék-kiskereskedelem 

 47.71*  Ruházat kiskereskedelem 

 47.74*  Gyógyászati termék kiskereskedelme 

 47.75*  Illatszer-kiskereskedelem 

 47.76*  Dísznövény, vetőmag, műtrágya, hobbiállat-eledel 

kiskereskedelme 

 47.78*  Egyéb m.n.s. új áru kiskereskedelme 

 55.20  Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás 

 55.90  Egyéb szálláshely-szolgáltatás 

 56.10  Éttermi, mozgó vendéglátás 

 56.30  Italszolgáltatás 
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 58.13  Napilapkiadás 

 58.14  Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

 59.11  Film-, video-, televízióműsor-gyártás 

 59.20  Hangfelvétel készítése, kiadása 

 60.10  Rádióműsor-szolgáltatás 

 60.20  Televízióműsor összeállítása, szolgáltatása 

 77.21  Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése 

 79.90  Egyéb foglalás 

 81.30  Zöldterület-kezelés 

 85.51  Sport, szabadidős képzés 

 86.21  Általános járóbeteg-ellátás 

 86.22  Szakorvosi járóbeteg-ellátás 

 86.90  Egyéb humán-egészségügyi ellátás 

 93.11  Sportlétesítmény működtetése 

 93.13  Testedzési szolgáltatás 

 93.19  Egyéb sporttevékenység 

 93.29  M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

 96.04  Fizikai közérzetet javító szolgáltatás 

 

A fentiekből főtevékenység: 

 

82.99’08 Máshova nem sorolt, egyéb, kiegészítő üzleti szolgáltatás 

3/A Szerződéskötés 

A társaság és tagja között létrejövő szerződést a szerződés aláírásától számított 30 napon belül 

a cégbíróságon a cégiratok közé kell letétbe helyezni, kivéve a társaság tevékenységi körébe 

tartozó szokásos nagyságrendű szerződést. Szokásos nagyságrendű szerződésnek minősül az 

esetenként 9.000.000,- Ft+ÁFA - de évente legfeljebb 20.000.000,- Ft+ÁFA - szerződéskötési 

értéket nem meghaladó szerződés.  

 

 

4. A társaság működésének időtartama: 

A társaság időtartama: A társaság határozatlan időre alakul. A társaság működését a 

cégbejegyzést követő nappal kezdi meg.  (-) 

 

 

5. A társaság törzstőkéje: 

 

5.1. A társaság törzstőkéje 500.000,- Ft, azaz ötszázezer forint készpénz, amely a törzstőke 

100%-a. 

 

A társaság törzstőkéjét az alapító az alapító okirat elfogadását követő 15 napon belül köteles a 

társaság számlájára befizetni. 

6. Az alapító tag törzsbetétje, pótbefizetés : 

Tótkomlós Város Önkormányzata: a törzsbetét összege 500.000,- azaz ötszázezer Ft, amely 

teljes összegében készpénz. 
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Az alapító felhatalmazza a taggyűlést, hogy a veszteségek fedezésére pótbefizetési 

kötelezettséget írjon elő a tag számára. A pótbefizetés legmagasabb összege: 2.000.000.-Ft.  A 

taggyűlés évente legfeljebb egy alkalommal  rendelheti el a pótbefizetési kötelezettséget. 

A pótbefizetést a taggyűlési határozatban foglaltak szerint készpénzben, legkésőbb a 

taggyűlési határozat meghozatalától számított 15 napon belül kell teljesíteni egy összegben , a 

társaság bankszámlájára történő átutalással.  A pótbefizetés összege a tag törzsbetétjét nem 

növeli. 

A veszteség pótlásához nem szükséges pótbefizetéseket a visszafizetés időpontjában hatályos 

tagjegyzéken szereplő tagok részére vissza kell fizetni, a visszafizetésre csak a törzsbetétek 

teljes befizetése után kerülhet sor.
 

7. Üzletrész: 

A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából őt megillető hányadot 

az üzletrész testesíti meg. A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 

8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 

Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. Az üzletrész csak átruházás, 

és a megszűnt tag jogutódlása esetén osztható fel. 

Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstőke emelése folytán új taggal 

egészül ki, és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító okiratot 

társasági szerződésre módosítani. 

9. A nyereség felosztása 

A tagot a társaságnak a Gt. 132. § (1) bekezdése szerint felosztható és a felosztani rendelt, a 

számviteli törvény szerint meghatározott tárgyévi adózott eredményéből, illetve a szabad 

eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményéből osztalék illeti meg. 

10. Az alapítói határozat 

A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben az alapító határozattal dönt, és erről a vezető 

tisztségviselőt írásban értesíti. 

Az alapító kizárólagos hatáskörébe tartoznak mindazok a kérdések, amelyeket a törvény – 

azaz a mindenkor hatályos Gt. - a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal. 

10/A. Közfeladat ellátása: 

Tekintettel arra, hogy a társaság olyan közfeladat vagy közszolgáltatás ellátásával összefüggő 

tevékenység folytatására is alapított egyszemélyes gazdálkodó szervezet, mely közfeladat, 

illetve közszolgáltatás ellátásáért - vagy ellátásának megszervezéséért  - az alapító felelős, és 

a társaságban kizárólag az alapító rendelkezik tulajdonosi részesedéssel, a vezető 

tisztségviselő az alapító képviseletében eljáró személy szakmai irányítása mellett, utasításai 

szerint, a közfeladatról, illetve a közszolgáltatás ellátásáról való gondoskodás követelményét 

figyelembe véve köteles eljárni. Ebben a körben a vezető tisztségviselő hatáskörét az alapító 

elvonhatja, korlátozhatja, a vezető tisztségviselő pedig mentesül az Áht. 95/A. §  (6) bekezdés 

szerinti rendelkezés alkalmazása alól. 

 

A tag- a megválasztással illetve a kinevezéssel kapcsolatos ügyek kivételével – a hatáskörébe 

tartozó döntés meghozatalát megelőzően köteles a vezető tisztségviselő és a felügyelő 
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bizottság véleményét megismerni. Ennek érdekében a tag képviselője a döntéshozatal 

tervezett időpontját megelőző három napon belüli időpontra írásos meghívóval - amely 

meghívó tartalmazza az ülés helyét és időpontját, a tervezett döntést – összehívja a vezető 

tisztségviselő és felügyelő bizottság együttes ülését. Az ülésről jegyzőkönyv készül, amely 

tartalmazza – a kötelező alaki kellékeken túl – a tervezett döntés ismertetését, és a vélemény-

nyilvánításra jogosultak nyilatkozatát. 

 

Halaszthatatlan döntés esetében a vélemény beszerzése rövid úton is történhet (pl.: telefon, 

fax, e-mail), azonban az így véleményt nyilvánító személy nyolc napon belül köteles 

véleményét írásban is a döntéshozó rendelkezésére bocsátani. 

  

11. Az ügyvezető 

 

A társaság ügyvezetését egy ügyvezető látja el. A társaság ügyvezetője: 

 

1. Herczegné Mihály Rita (anyja neve: Kovács Katalin) 5940 Tótkomlós, Hársfa u. 11. 

sz. alatti lakos. Az ügyvezetői megbízás határozatlan időre szól, 30 napos felmondási 

idővel. A megbízatás kezdő időpontja: 2014. március 03.  

 

Az ügyvezető tevékenységét megbízási jogviszonyban látja el. Az ügyvezető a társaságéval 

azonos főtevékenységet végző más gazdasági társaságban illetve szövetkezetben is lehet 

vezető tisztségviselő. 

 

11/A  felügyelő bizottság 

A társaságnál 3 tagú felügyelő bizottság működik.  

A felügyelő bizottság tagjai: 

1. Dékány László (an.: Gyivicsán Jolán) 5940 Tótkomlós, Görgey utca 5. 

2. Dr. Pertich Attila (an.: Gyetvai Teréz) 5940 Tótkomlós, Tompa u. 14.) 

3. Lászik Gábor (an.: Sebők Zsuzsanna) 5900 Orosháza, Március 15. tér 18. 

szám alatti lakos. 

 

A felügyelő bizottság tagjainak megbízatása 2015. június 30. napjáig tart. 

A felügyelő bizottság a vezető tisztségviselőktől illetőleg a társaságvezető állású 

munkavállalóitól írásban felvilágosítást kérhet, amelyet a vezető tisztségviselő,  ill. a társaság 

vezető állású dolgozója írásban, a kézhezvételtől számított 15 napon belül teljesíteni köteles. 

 

11/B. Könyvvizsgáló 

A társaság könyvvizsgálója 2014.03.03. napjától 2017. 05. 31. napjáig a KOVERO 

Könyvvizsgáló és Pénzügyi Szolgáltató Korlátolt felelősségű társaság 5600 Békéscsaba, Hal 

u. 3. sz. A könyvvizsgálatért személyesen felelős Kovácsné Oláh Veronika (an: Bánfi Margit) 

5600 Békéscsaba, Hal u. 3. sz. alatti lakos bejegyzett könyvvizsgáló. Könyvvizsgálói 

igazolvány száma: 002819. 

 

 

12. A cégjegyzés: 

 

A képviseletre jogosult ügyvezető cégjegyzési jogát önállóan gyakorolja. 

 

A cégjegyzés akként történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy 

nyomtatott neve fölé az ügyvezető nevét a közjegyző által hitelesített módon önállóan írja alá. 
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13. A társaság megszűnése: 

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó 

vagyon az alapítót illeti meg. 

14. Egyéb rendelkezések: 

A jelen társasági szerződésben nem szabályozott kérdésekben mindenkor a hatályos gazdasági 

társaságokról szóló törvény, a társaságnak és tagjainak az ott nem szabályozott vagyoni és 

személyi viszonyaira a többször módosított és kiegészített, a Polgári Törvénykönyvről szóló 

1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

A jelen okiratban eszközölt módosítást Tótkomlós Város Képviselő-testülete a 24-25-

26/2014. (II. 12.) kt. határozataival határozta el. 

Kelt: Tótkomlós, 2014.02.12.                                                      

Tótkomlós Város Önkormányzata alapító 

képviseli:  Dr. Garay Rita  polgármester  

Ezen egységes szerkezetbe foglalt okirat a Komlós Településszolgáltatási Korlátolt 

Felelősségű Társaság alapító okiratának a 2014. 02. 12. napján   kelt módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt hatályos szövege. Az egységes szerkezetbe foglalást a 11. és 11/B. pont 

módosítása indokolta.  

Ellenjegyzem:” 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Társulási Megállapodás előterjesztett 

módosítása két fő elemet tartalmaz: 

- a Társuláshoz való csatlakozás, kilépés szabályainak enyhítését, valamint 

- a Tanács tagjaira vonatkozó rendelkezések módosítását, mely szerint a jövőben a 

Tanács tagjai a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok 

lehetnek, azaz nem kizárólag a polgármesterek, hanem lehetnek az alpolgármesterek, 

vagy képviselők is.  

Megkérdi Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselőt, bizottsági elnök: Ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.” 
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek az előterjesztéssel 

kapcsolatban kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra 

bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

28/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Az Orosházi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1.) egyetért az Orosházi Kistérség Többcélú Társulás 2013. június 30. napjától hatályos 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodása (a továbbiakban: Megállapodás) 2014. 

február 14. napi hatállyal, az alábbiak szerint történő módosításával, a módosítással nem 

érintett rendelkezések változatlanul hagyása mellett: 

 

a.) a Megállapodás IV. fejezete „A tagsági jogviszony keletkezése” címe alatti első pont 

első bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„A Társulásban résztvevő települési önkormányzatok képviselő-testületei – kizárólagos 

hatáskörükben minősített többséggel hozott – határozattal mondják ki a Társulásban való 

részvételüket, csatlakozásukat. A Társuláshoz csatlakozni bármikor lehet. A Társuláshoz 

csatlakozni kívánó önkormányzatok képviselő-testületei a csatlakozásról szóló, legalább 

hat hónappal korábban, minősített többséggel hozott és a Társulási Tanáccsal közölt 

határozatukkal csatlakozhatnak.” ; 

 

b.) a Megállapodás IV. fejezete „A Társulás szervei” címe alatti „Társulási Tanács” 

elnevezésű pontja alatti szövegrész a következők szerint módosul: 

 

„A Társulás vezető szerve a Társulási Tanács. 

A Tanács tagjai a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok. 

A Tanács tagjának akadályoztatása esetén a képviseletre az Orosházi Kistérség Többcélú 

Társulásának Szervezeti és Működési Szabályzatának vonatkozó rendelkezései az 

irányadók.” 

 

2.) felkéri Fejes Róbertné kistérségi tanácsadót a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Megállapodás elkészítésére, 

 

3.) felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester és Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző a 

módosítással egységes szerkezetbe foglalt Megállapodás aláírásáért 

Határidő: a Megállapodás aláírására 2014. február 14. 

 

 



83 

 

 

 

6. Új tag felvétele a Szociális Bizottságba 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Szociális Bizottság külsős, nem képviselő 

tagja, Zahoreczné Szabó Olga lemondott a bizottsági tagságáról, ezért új tagot kell választani.  

Megkérdi Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát. 

 

Varga András képviselőt, bizottsági elnök: Ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy a 

Szociális Bizottság új tagjának Kovácsné Csiszár Klára 5940 Tótkomlós, Vasvári utca 13. 

szám alatti lakost válassza meg.” 

 

A nyilatkozat, mely szerint Kovácsné Csiszár Klára hozzájárul ahhoz, hogy Tótkomlós Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete nyilvános ülés keretében tárgyalja a Szociális Bizottság 

tagjának történő megbízása ügyét, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek az előterjesztéssel 

kapcsolatban kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, megkérdezi a jelen lévő Kovácsné Csiszár Klára 

intézményvezetőt, hogy elfogadja-e a megbízatást?  

 

Kovácsné Csiszár Klára intézményvezető: Köszöni a lehetőséget, elfogadja a megbízatást.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal, hogy a Képviselő-testület a Szociális 

Bizottság új tagjának Kovácsné Csiszár Klára 5940 Tótkomlós, Vasvári utca 13. szám alatti 

lakost választja meg.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

29/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

Új tag felvétele a Szociális Bizottságba 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy a Szociális Bizottság új tagjának Kovácsné Csiszár Klára 5940 

Tótkomlós, Vasvári utca 13. szám alatti lakost választja meg. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri a jelenlevőket, hogy Kovácsné Csiszár Klára 

eskütételéhez valamennyien álljanak fel.  

 

Kovácsné Csiszár Klára a jegyzőkönyv mellékletét képező esküokmány szövege alapján az 

esküt letette.  Ezt követően az esküokmányt aláírta és egy példányát átvette. 

 

Kovácsné Csiszár Klára: Megköszöni a bizalmat és igyekszik a legjobb tudása szerint ellátni 

a feladatát.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Megköszöni Kovácsné Csiszár Klárának, hogy elvállalta a 

feladatot, és jó munkát kíván hozzá.  

 

 

7. Egyebek 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebek napirendi pont vonatkozásában 

van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása? 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Elmondja, hogy sokáig bizonytalan volt az, hogy 

az idén az Önkormányzat és a Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú 

Egyesület közösen szervez-e március 15-én huszárfelvonulást. A képviselőkkel történt 

megbeszélést követően szeretnék a felvonulást megvalósítani. Felvetődött annak lehetősége, 

hogy az ünnepséget a Szabadság téren tartanák meg, ahol méltó emlékhelyet alakítanának ki, 

amely alkalmas lehet a koszorúzásra. Felmerült a Petőfi szobor, vagy Gábor Áron rézágyúja 

elhelyezésének lehetősége. Mivel Bereck város Tótkomlós városának testvértelepülése, Gábor 

Áron pedig berecki születésű volt, ezért egy korhű rézágyú elhelyezését szeretnék 

megvalósítani. Dr. Csontos Pál helytörténész utána nézett e lehetőségnek. Elképzelhetőnek 

tartják, hogy a március 15-ei ünnepségig be tudnak szerezni egy 1848-as ágyút, melynek 

talapzata bazalt kőből készülne el. Kéri, hogy a Képviselő-testület döntsön arról, hogy 

támogatja-e az elképzelést és a megvalósítást?  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a korhű ágyú mennyibe kerülne? 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Elmondja, hogy a korhű ágyú 300.000,- Ft és 

500.000,- Ft közötti összegre tehető. A talapzat elkészítése 200.000,- Ft, maximum -300.000,- 

Ft, így összesen 500.000,- Ft és 800.000,- Ft közötti összegből megvalósítható lenne az 

emlékhely kialakítása. Ehhez még plusz költség a ruhák bérlése, mely tavaly 150.000,- Ft 

körüli összeg volt. A Tótkomlósi Hagyományőrzők a Száraz-érért Közhasznú Egyesület is 

hozzájárult a költségekhez. Az idei rendezvény megvalósításához nem biztos, hogy anyagilag 

hozzá tud járulni az Egyesület, de munkával, szervezéssel igen. Továbbá tavaly szerepeltek az 

iskolás gyerekek, az Ifjúsági Fúvószenekar és a lovasok, akiket egy ebéddel vendégeltek meg.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy két dologról van szó. A költségvetésben a 

rendezvény keretbe a március 15-ei rendezvénnyel összefüggő költségek beépítése 

megtörtént. Amennyiben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy szeretne egy 1848-49-es 

emlékhelyet kialakítani, ahol méltó módon lehetne megemlékezni, akkor arról, és annak 

költségeinek fedezetéről kell dönteni. Elmondja továbbá, hogy a Képviselő-testület a 

költségek fedezetének forrását illetően határozhat úgy, hogy azt az önkormányzat 2013. évi 

költségvetésének pénzmaradványa terhére biztosítja.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Megkérdezi, hogy van-e arra lehetőség, hogy 

külső helyszínen felállított dobogón iskolás gyerekek adjanak elő műsort a megemlékezés 

keretében? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy ezzel kapcsolatban szükség lesz 

megbeszélésre, egyeztetésre. Megkérdezi Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna igazgató 

asszonyt, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban tud-e bármilyen információval szolgálni? 

 

Bohácsné Nyiregyházki Zsuzsanna, a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium 

igazgatója: Elmondja, hogy a műsor koreográfiáját még nem ismeri, tekintettel arra, hogy 12-

es osztályfőnök a fő szervező, azt viszont tudja, hogy az ungvári Dajka Gábor 

Szakközépiskola lesz abban az időben az iskola vendége, és a határtalanul pályázatnak a 
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vállalása az volt, hogy a két iskola közösen készít műsort. Amikor kint jártak Ungváron, 

akkor megtörténtek az egyeztetések. Jó idő esetén nincs akadálya a kinti rendezvénynek.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Várja a véleményeket a korhű ágyú beszerzésével 

kapcsolatban.  

 

Hovorka István képviselő: Egyetért és támogatja Varga András képviselő javaslatát az 

emlékhely kialakításával kapcsolatban.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt szavazásra 

bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben támogatja, hogy az 1848-49-

es forradalom és szabadságharc emlékére korhű ágyú elhelyezésének helyet adó emlékhely 

kerüljön kialakításra a Szabadság téren.  

A Képviselő-testület megbízza Varga András és Benyó Pál képviselőket azzal, hogy 

vizsgálják meg, hogy a Szabadság tér melyik része lenne a legalkalmasabb az emlékhely 

méltó kialakítására, valamint azt, hogy a korhű ágyú beszerzése és annak elhelyezése milyen 

feltételek mellett valósítható meg. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az emlékhely kialakításának költségeire 

maximum 700.000,- Ft-ot biztosít az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

pénzmaradványa terhére. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.” 

 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy a Képviselő-testülete az emlékhely kialakításának 

költségeire maximum 800.000,- Ft-ot biztosítson az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

pénzmaradványa terhére. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az elhangzott határozati javaslatot azzal a 

módosítással, hogy a Képviselő-testület az emlékhely kialakításának költségeire maximum 

800.000,- Ft-ot biztosít az önkormányzat 2013. évi költségvetésének pénzmaradványa terhére. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

30/2014. (II. 12.) kt. határozat: 

1848-49-es emlékhely kialakítása a Szabadság téren 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben 

támogatja, hogy az 1848-49-es forradalom és szabadságharc emlékére 

korhű ágyú elhelyezésének helyet adó emlékhely kerüljön kialakításra 

a Szabadság téren.  

A Képviselő-testület megbízza Varga András és Benyó Pál 

képviselőket azzal, hogy vizsgálják meg, hogy a Szabadság tér melyik 

része lenne a legalkalmasabb az emlékhely méltó kialakítására, 

valamint azt, hogy a korhű ágyú beszerzése és annak elhelyezése 

milyen feltételek mellett valósítható meg. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az emlékhely 

kialakításának költségeire maximum 800.000,- Ft-ot biztosít az 

önkormányzat 2013. évi költségvetésének pénzmaradványa terhére. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Varga András képviselő 

              Benyó Pál képviselő 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Tájékoztatásként elmondja, hogy a Békés Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Orosházi Katasztrófavédelmi Kirendeltsége BM rendelet 

alapján elrendelte, hogy a Karasz János Sporttelepen létesült Ifjúsági Szálláshely épületében 

ki kell építeni az automatikus tűzjelző rendszert. Erről már született képviselő-testületi döntés. 

Ezzel kapcsolatban problémaként merült fel az, hogy bár az engedélyes terv már elkészült, 

amely alapján a kivitelezés megtörténhetne, de jelenleg nincs kivitelező. Mivel a kivitelezés 

határideje 2014. február 28.,  szeretné tudni, hogy kérjen-e 3 árajánlatot, ha igen, kiknek 

küldje ki azokat? 

 

Varga András képviselő: Úgy tudja, hogy a polgármester asszony 1 millió forint alatt dönthet 

a kivitelező személyéről.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megteszi a szükséges intézkedéseket az ügy kapcsán. 

 

Továbbá tájékoztatásként elmondja, hogy Ravasz Szabolcs, közalkalmazottként 

foglalkoztatott gépkocsivezető kérte munkaviszonyának közös megegyezéssel történő 

megszüntetését. A megszűnés dátuma 2014. február 27. napja.  

 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 


